
Broj 28 - Stranica 1261»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 28 SRIJEDA, 25. KOLOVOZA 2010. GODINA LVI

2010.

ISSN 1334-4595

REPUBLIKA HRVATSKA
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA DVOR

1.
Na temelju članka 86. Zakona o Prostornom ure-

đenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07 i 38/09), 
Zaključka o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Dvor za Javnu 
raspravu od 12. kolovoza 2010. godine i članka 40. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), 
Jedinstveni upravni odjel Općine Dvor, objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Dvor

1. Javna rasprava o prijedlogu Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Dvor pro-
vest će se u razdoblju od 1. do 30. rujna 2010. 
godine.

2. Prijedlog plana bit će izložen radnim danom 
u Općinskoj vijećnici od 1. do 30. rujna 2010. 
godine od 9,00 do 13,00 sati.

3. Javno izlaganje Prijedloga Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Dvor održat 
će se 14. rujna 2010. u Dvoru, Trg bana Josipa 
Jelačića 10 u prostoru Općinske vijećnice, s 
početkom u 12,00 sati.

4. Primjedbe i prijedlozi na prijedlog Izmjena i 
dopuna prostornog plana uređenja Općine 
Dvor mogu se dati za vrijeme trajanja Javne 
rasprave:  

 - u pisanom obliku u Uredu načelnika Općine 
Dvor, soba br. 1 ili dostaviti poštom na adresu: 
Općina Dvor, Trg bana Josipa Jelačića 10,

 -  upisati u knjigu primjedbi i prijedloga koja će 
se nalaziti na mjestu uvida i javnog izlaganja 
prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Dvor. 

5. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u 
roku i nisu čitko napisani, neće se uzeti u obzir 
u pripremi Izvješća o Javnoj raspravi.

OPĆINA DVOR

OPĆINA DVOR
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

16.

Na temelju članka 109. stavka 2. Zakona o pro-
računu (»Narodne novine«, broj 87/08), članka 35. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«. broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 32/09), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubi-
ca, na sjednici održanoj 23. kolovoza 2010. godine,  
donosi 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

O D L U K U
o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna Općine Hrvatska Dubica za period 1. 

siječnja do 30. lipnja 2010. godine  
(Realizacija proračuna)

Članak 1. 
Donosi se Odluka o usvajanju Polugodišnjeg izvje-

štaja o izvršenju Proračuna Općine Hrvatska Dubica za 
period 1. siječnja do 30. lipnja 2010. godine (Realizacija 
proračuna), koji je sastavni dio ove Odluke.



Stranica 1262 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA Planirano Ostvareno

REALIZACIJA PRORAČUNA
od 1. siječnja 2010. do 30. lipnja 2010. godine

  UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 8.980.000,00 1.237.112,26

  RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.980.000,00 1.237.112,26

 6 Prihodi poslovanja 8.480.000,00 1.237.112,26

P001 61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i  
  drugih samostalnih djelatnosti 1.760.000,00 786.760,76
P002 61315 Porez na korištenje javnih površina 11.000,00 0,00
P003 61321 Porez na nasljedstva i darove 0,00 0,00
P004 61341 Porez na promet nekretnina 77.000,00 15.864,86
P005 61342 Ostali povremeni porezi na imovinu 0,00 0,00
P006 61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 18.000,00 2.401,36
P007 61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 22.000,00 563,77
P008 61632 Zaprimljeni neprepoznati nalozi 1.000,00 1.005,75
P009 63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.400.000,00 53.599,18
P010 63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 300.000,00 0,00
P011 63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 2.730.000,00 9.000,00
P012 63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 40.000,00 0,00
P013 64132 Kamate na depozite po viđenju 8.000,00 7.486,62
P014 64143 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 2.000,00 0,00
P015 64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 21.000,00 417,42
P016 64229 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine 140.000,00 0,00
P017 64236 Prihodi od spomeničke rente 3.000,00 942,78
P018 64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 2.000,00 0,00
P019 65111 Državne upravne pristojbe 2.000,00 0,00
P020 65129 Ostale naknade utvrđene županijskom/gradskom/općinskom  
  odlukom 150.000,00 8.000,00
P021 65231 Komunalni doprinosi 10.000,00 1.456,00
P022 65232 Komunalne naknade 231.000,00 83.291,98
P023 65241 Doprinosi za šume 600.000,00 266.321,78
P024 65269 Ostali nespomenuti prihodi 2.000,00 0,00
P025 66411 Prihodi za fin. rash. poslovanja - preneseni prihodi iz  
  prethodne godine 950.000,00 0,00
P026 66421 Prihodi za fin. nef. imovine 0,00 0,00

 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 500.000,00 0,00

P027 71111 Poljoprivredno zemljište 0,00 0,00
P028 72129 Ostali poslovni građevinski objekti 500.000,00 0,00

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno

  UKUPNO RASHODI / IZDACI 8.980.000,00 2.849.028,59

  RAZDJEL 001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 8.980.000,00 2.849.028,59

 3 Rashodi poslovanja 6.188.000,00 1.463.419,38

R001 31111 Plaće za zaposlene 797.000,00 393.250,57
R002 31129 Ostale plaće u naravi 2.800,00 2.800,00
R003 31212 Nagrade 14.000,00 4.000,00
R004 31213 Darovi 2.200,00 0,00
R005 31215 »Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj« 6.000,00 0,00



Broj 28 - Stranica 1263»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

R006 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 46.000,00 20.000,00
R007 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 120.000,00 58.987,60
R008 31321 Doprinosi u sluč. ozljede na radu 4.000,00 1.966,28
R009 31331 Doprinosi za zapošljavanje 14.000,00 6.685,29
R010 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 6.000,00 595,00
R011 32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 2.000,00 800,00
R012 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 10.000,00 1.300,00
R013 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 27.000,00 11.727,34
R014 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 7.000,00 3.210,00
R015 32132 Tečajevi i stručni ispiti 7.000,00 0,00
R016 32211 Uredski materijal 37.000,00 6.876,59
R017 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 14.000,00 2.378,00
R018 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 2.162,75
R019 32231 Električna energija 14.000,00 4.470,21
R020 32231 Električna energija 239.000,00 85.448,58
R021 32233 Plin 66.000,00 10.220,10
R022 32234 Motorni benzin i dizel gorivo 25.000,00 7.000,00
R023 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građev. 7.000,00 891,99
R024 32251 Sitni inventar 2.000,00 0,00
R025 32252 Auto gume 5.000,00 0,00
R026 32311 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00 12.073,30
R027 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 9.000,00 1.783,40
R028 32321 Usluge tekućeg i invest. održ. građev. objekata 198.000,00 23.001,00
R029 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. postr. i opreme 47.000,00 34.113,31
R030 32323 Usluge tekućeg i invest. održ. prijev. sredstava 16.000,00 6.711,15
R031 32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00
R032 32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 99.000,00 8.169,48
R033 32341 Opskrba vodom 3.000,00 943,68
R034 32342 Iznošenje i odvoz smeća 3.000,00 726,32
R035 32343 Deratizacija i dezinsekcija 35.000,00 0,00
R036 32349 Ostale komunalne usluge 1.266.000,00 362.384,30
R037 32349 Ostale komunalne usluge 140.000,00 51.178,95
R038 32362 Veterinarske usluge 5.000,00 0,00
R039 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 70.000,00 6.326,55
R040 32375 Geodetsko-katastarske usluge 70.000,00 9.840,00
R041 32379 Ostale intelektualne usluge 7.000,00 0,00
R042 32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 3.000,00 2.026,92
R043 32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 120.000,00 62.656,13
R044 32919 Ostale slične naknade za rad 194.000,00 0,00
R045 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 6.000,00 5.699,30
R046 32922 Premije osiguranja ostale imovine 4.000,00 0,00
R047 32931 Reprezentacija 47.000,00 9.845,26
R048 32941 Tuzemne članarine 4.000,00 644,98
R049 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 73.000,00 2.452,01
R050 34312 Usluge platnog prometa 10.000,00 3.344,58
R051 34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 4.000,00 588,46
R052 36311 Tekuće potpore središnjem, županijskim, gradskim i općinskim r 50.000,00 16.500,00
R053 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 147.000,00 40.800,00
R054 37212 Pomoć obiteljima za nabavu ogrijeva iz Županijskog programa 157.000,00 0,00
R055 37213 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama 17.000,00 440,00
R056 37215 Stipendije i školarine 15.000,00 7.200,00
R057 37219 Ostale pomoći iz proračuna u novcu 20.000,00 0,00
R058 37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 0,00 0,00
R059 37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 0,00 0,00
R060 38111 Tekuće donacije zdravstvenim neprofitnim organizacijama - Cren 25.000,00 20.000,00
R061 38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 27.000,00 18.000,00
R062 38113 Tekuće donacije nacionalnim zajednicama i manjinama 5.000,00 0,00
R063 38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama 30.000,00 14.000,00
R064 38114 Tekuće donacije udrugama građana i političkim strankama 176.000,00 109.000,00
R065 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 35.000,00 8.200,00
R066 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 0,00 0,00

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno



Stranica 1264 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

R067 38119 Ostale tekuće donacije 0,00 0,00
R068 38212 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 70.000,00 0,00
R069 38221 Kapitalne donacije za gradnju i obnovu građevinskih objekata 470.000,00 0,00
R070 38221 Kapit. donac. za gradnju i obn. građ. objek.  900.000,00 0,00
R071 38511 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 104.000,00 0,00
R072 39211 Prijelazni račun 0,00 0,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.315.000,00 1.220.609,21

R073 41112 Građevinsko zemljište 0,00 0,00
R074 41119 Ostala zemljišta 45.000,00 0,00
R075 41261 Detaljni prostorni plan - Farma Jelas 0,00 0,00
R076 42129 Ostali građ. objekti 11.000,00 0,00
R077 42129 Ostali građevinski objekti - Kapela Donjani 95.000,00 85.172,84
R078 42129 Kapela Živaja 12.000,00 11.757,15
R079 42129 Ostali građ. objekti spomenik u Baćinu 12.000,00 11.746,50
R080 42141 Sekundarna mreža kanalizacije 700.000,00 420.000,00
R081 42149 Ostali nespomenuti građevinski objekti »Vladića jama« 140.000,00 0,00
R082 42211 Računala i računalna oprema i ostalo 0,00 0,00
R083 42219 Ostala uredska oprema 0,00 0,00
R084 42229 Ostala komunikacijska oprema 0,00 0,00
R085 42231 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje i civilna zaštita 80.000,00 79.900,00
R086 42234 Oprema za civilnu zaštitu 0,00 0,00
R087 42641 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 181.127,34
R088 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Dječji vrtić 840.000,00 430.905,38
R089 45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima Knjižnica 80.000,00 0,00

  GLAVA 01 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA 
  »IVO KOZARČANIN« HRV. DUBICA 477.000,00 165.000,00

 3 Rashodi poslovanja 407.000,00 131.801,20

R090 31111 Plaće za zaposlene 200.000,00 75.971,75
R091 31129 Ostale plaće u naravi 1.200,00 1.200,00
R092 31212 Nagrade 4.000,00 0,00
R093 31213 Darovi 3.000,00 0,00
R094 31215 »Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj« 3.000,00 0,00
R095 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 7.500,00 3.750,00
R096 31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 35.000,00 12.636,50
R097 31331 Doprinosi za zapošljavanje 3.500,00 1.291,50
R098 32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.000,00 0,00
R099 32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 1.600,00 850,00
R100 32115 Naknade za prijevoz i smještaj na službenom putu u zemlji 6.000,00 1.892,00
R101 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 17.000,00 0,00
R102 32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.500,00 0,00
R103 32211 Uredski materijal 6.000,00 2.599,05
R104 32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 1.500,00 1.298,00
R105 32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 3.000,00 1.119,84
R106 32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00 0,00
R107 32234 Lož ulje i ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 40.000,00 19.038,39
R111 32241 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje građev. 2.000,00 1.000,00
R108 32251 Sitni inventar 6.000,00 179,80
R109 32311 Usluge telefona, telefaksa 5.000,00 1.886,03
R116 32312 Usluge interneta 1.800,00 0,00
R117 32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.200,00 0,00
R112 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 8.000,00 0,00
R113 32331 Elektronski mediji 1.000,00 476,00
R114 32332 Tisak 5.000,00 3.666,00
R110 32341 Opskrba vodom i odv. smeća i dimnj. usluge 500,00 0,00
R115 32342 Iznošenje i odvoz smeća i dimnjačarske usluge 500,00 259,68
R124 32344 Dimnjačarske i ekološke usluge 1.000,00 0,00

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno



Broj 28 - Stranica 1265»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

R122 32372 Ugovori o djelu 1.000,00 0,00
R118 32379 Ostale intelektualne usluge 10.000,00 557,28
R119 32389 Ostale računalne usluge 5.000,00 0,00
R120 32399 Ostale nespomenute usluge 1.000,00 0,00
R121 32931 Reprezentacija 7.000,00 318,39
R123 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00
R125 34312 Usluge platnog prometa 3.200,00 1.810,99

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 33.198,80

R126 42211 Računala i računalna oprema 10.000,00 0,00
R127 42212 Računala i računalna oprema 40.000,00 24.064,35
R128 42219 Ostala uredska oprema 5.000,00 0,00
R129 42411 Knjige u knjižnicama 15.000,00 9.134,45

u kunama

Pozicija Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Ostvareno

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Općine Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-04/10-01/01
URBROJ: 2176/10-02-10-04
Hrvatska Dubica, 23. kolovoza 2010.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

17.
Na temelju članka 35. stavka 4. i 53. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 15. Statuta 
Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
32/09), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na 
sjednici održanoj 23. kolovoza 2010. godine, donosi 

O D L U K U
o ustrojstvu upravnog tijela Općine Hrvatska 

Dubica

Opće odredbe

Članak 1.
Ovom Odlukom o ustrojstvu upravnog tijela Općine 

Hrvatska Dubica (nadalje: Odluka) utvrđuje se ustroj-
stvo upravnog tijela Općine Hrvatska Dubica.

Za obavljanje svih poslova iz samoupravnog djelo-
kruga Općine Hrvatska Dubica (nadalje: Općina), kao 
jedinice lokalne samouprave, te poslova za potrebe 
tijela Općine Hrvatska Dubica, utvrđenih Statutom 
Općine Hrvatska Dubica ustrojava se Jedinstveni 
upravni odjel. 

Jedinstveni upravni odjel
- djelokrug

Članak 2.
Jedinstveni upravni odjel Općine Hrvatska Dubica 

(nadalje: Upravni odjel) obavlja poslove iz stavka 2. 
članka 1. ove Odluke i to: 

- poslovi u svezi s djelokrugom rada općin-
skog načelnika, Općinskog vijeća i njihovih 
radnih tijela (sudjelovanje u pripremi nacrta i 
utvrđivanja prijedloga akata, sudjelovanje na 
njihovim sjednicama, vođenje zapisnika, izrada 
donesenih akata, vođenje potrebnih evidencija, 
protokolarni poslovi, izvršavanje i praćenje iz-
vršavanja akata iz djelokruga tih tijela i drugo 
sukladno zakonu i općim aktima Općine),

- poslovi iz komunalnog gospodarstva (izrada 
programa izgradnje i održavanja komunalne 
infrastrukture, sustavno praćenje stanja održa-
vanja i izgrađenosti komunalne infrastrukture, 
te poduzimanje aktivnosti na realizaciji istih, 
upravni postupci za provedbu propisa iz komu-
nalnog gospodarstva, te praćenje izvršenja istih, 
izrada nacrta ugovora za provedbu donesenih 
akata, provedba komunalnog reda, vođenje 
potrebnih evidencija vezanih za komunalno 
gospodarstvo, utvrđivanje mjera i prijedloga za 
obavljanje poslova iz komunalnog gospodarstva, 
koordinacija s trgovačkim društvom osnovanim 
za obavljanje komunalnih djelatnosti i slično),

- poslovi iz društvenih djelatnosti (utvrđivanje 
javnih potreba u oblasti kulture, športa, odgoja 
djece predškolske dobi, osnovnog školstva, 
socijalne skrbi, udruga građana, te praćenje 
stanja u tim oblastima i poduzimanje mjera 
za poboljšanje socijalnog standarda građana, 
rješavanje pojedinačnih zahtjeva građana u 
svezi pomoći zadovoljenja osnovnih životnih 
potreba i skrbi o osobama s posebnim potreba-
ma, suradnja s ustanovom u vlasništvu Općine i 
poduzimanje svih potrebnih aktivnosti za njezino 
funkcioniranje, poticanje razvoja turizma, briga 
o očuvanju tradicije i starih zanata kroz program 
Etno-kuće, poduzimanje potrebnih aktivnosti na 
ustroju, funkcioniranju i opremanju vatrogastva, 
te civilne i protupožarne zaštite i slično),



Stranica 1266 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

- poslovi vezani za gospodarski razvoj (aktiv-
nosti na utvrđivanju i funkcioniranju poduzet-
ničkih zona, utvrđivanje stanja u gospodarstvu 
te poduzimanje aktivnosti za poticanje razvoja 
gospodarstva, te poticanja razvoja obrta, malog 
i srednjeg poduzetništva, priprema, organizira-
nje i praćenje ostvarenja i kapitalnih projekata 
i slično),

- poslovi iz oblasti poljoprivrede (utvrđivanje i 
donošenje Programa raspolaganja poljoprivred-
nim zemljištem u vlasništvu države, te njegovih 
izmjena i dopuna, provođenje postupaka raspo-
laganja sukladno tomu Programu, utvrđivanje 
potreba za poticanje i razvoj poljoprivrede, 
vođenje evidencija i slično), 

- poslovi prostornog uređenja i zaštite okoliša 
(organiziranje i sudjelovanje u izradi izvješća 
o stanju u prostoru i programa za unapređenje 
stanja u prostoru, prostorno planiranje i uređe-
nje s ciljem razvoja gospodarskih, društvenih, 
komunalnih i drugih djelatnosti, poduzimanje 
aktivnosti glede izrade prostornog plana i de-
taljnih planova, te njegovih izmjena i dopuna, 
aktivnosti glede ishođenja, te praćenje valjanosti 
lokacijskih i građevinskih dozvola i pripreme i 
izvršenja kapitalnih projekata, poslovi u svezi 
uređenja prometa na području općine, zaštita, 
očuvanje i unapređenje okoliša i zdravlja gra-
đana i slično), 

- poslovi financijskog i materijalnog poslovanja 
(obavljanje računovodstvenih knjigovodstve-
nih poslova, plansko utvrđivanje prioriteta i 
raspolaganje proračunskim sredstvima, izrada 
nacrta i utvrđivanje prijedloga proračuna, nje-
govih izmjena i dopuna i godišnjeg obračuna 
proračuna, te donošenje provedbenih akata za 
izvršenje proračuna, praćenje izvršenja prora-
čuna i izrada financijskih i statističkih izvještaja, 
naplata i praćenje svih proračunskih prihoda, 
te poduzimanje mjera za naplatu istih, obračun 
plaća dužnosnika, službenika i namještenika, 
praćenje izvršenja ugovora i obveza po istima, 
financijsko praćenje investicija, te poduzimanje 
mjera za učinkovitije izvršenje obveza, slanje 
opomena, prisilna naplata putem ovrhe i slič-
no), 

- opći i kadrovski poslovi (utvrđivanje potrebe 
prijma službenika i namještenika, te izrada po-
trebnih akata, svi poslovi vezani za radno-pravni 
status dužnosnika, službenika i namještenika, 
od Plana prijma do prestanka radnog odnosa, 
osiguranje tekućih uvjeta za rad: održavanje, za-
grijavanje i čišćenje prostorija, poslovi prijemnog 
ureda, arhiviranja i otpreme pošte, dostavljanje 
općih akata na nadzor i objavu, te ostali stručni 
i administrativni poslovi iz djelokruga Općine, 
poslovi vezani za pripremu i provedbu izbora 
kako lokalnih tako i na razini države, poduzimanje 
aktivnosti na jačanju mjesne samouprave),

- ostali poslovi (sustavno praćenje propisa iz 
djelokruga Općine, konstantna koordinacija rada 
Upravnog odjela, aktivnosti glede upravljanja i 
raspolaganja nekretninama u vlasništvu Općine 
kroz pripremu akata o gospodarenju istima, 

provođenje potrebnih postupaka prodaje, da-
vanja u zakup, koncesija, a sve sukladno općim 
aktima, podnošenje prijedloga za uknjižbu prava 
vlasništva u korist Općine za sve nekretnine za 
koje se steknu zakonski uvjeti za upis istoga, 
vođenje evidencije o vlasništvu imovine, tekuće 
i investicijsko održavanje imovine u vlasništvu 
Općine, rješavanje predstavki i pritužbi, pri-
prema i provođenje postupaka javne nabave, 
zaštita potrošača, protokolarni poslovi, poslovi u 
svezi prava na pristup informacijama, suradnja 
s ostalim jedinicama lokalne i područne (regi-
onalne) samouprave, resornim ministarstvima 
i njihovim ustrojstvenim jedinicama, te ostali 
poslovi pri utvrđivanju prijedloga akata, ugo-
vora i drugih materijala, njihovoga donošenja i 
praćenja izvršenja istih, za sve oblasti iz ovoga 
stavka, prijam stranaka, pouka neukoj stranci 
pri podnošenju podnesaka i slično).

Poslovi iz stavka 1. ovog članka navedeni su okvir-
no po oblastima, bez detaljnog opisa pojedinog posla 
unutar svake oblasti.

Upravni odjel obavlja i druge poslove sukladno 
zakonu, drugom propisu, Statutu i drugim općim aktima 
Općine, a obavljat će i poslove koji će, novim zakonom 
ili drugim propisom biti stavljeni u djelokrug Upravnog 
odjela ili koji će naputkom nadležnih tijela, utemeljenih 
u važećem propisu, biti naloženi za obavljanje.

U Popisu radnih mjesta, koji je sastavni dio Pra-
vilnika iz članka 5. ove Odluke, potanko će se opisati 
djelokrug službenika i namještenika sukladno poslovima 
iz stavka 1. ovog članka.

Članak 3.
Upravne, stručne i ostale poslove iz članka 2. ove 

Odluke, u Upravnom odjelu obavljaju službenici i na-
mještenici, sukladno zakonu i drugom propisu, Statutu 
i drugim općim aktima Općine Hrvatska Dubica.

Službenici su osobe koje u Upravnom odjelu, 
kao svoje redovito zanimanje, obavljaju poslove iz 
samoupravnog djelokruga Općine, kao i osobe koje 
obavljaju administrativne, financijsko-planske, ma-
terijalno-financijske, računovodstvene, informatičke 
i druge slične poslove na koje su raspoređeni, a sve 
sukladno Ustavu Republike Hrvatske, zakonu i općim 
aktima Općine.

Namještenici su osobe koje u Upravnom odjelu 
obavljaju prateće i pomoćno-tehničke i ostale poslove čije 
je obavljanje potrebno radi pravodobnog i nesmetanog 
obavljanja poslova iz djelokruga Upravnog odjela. 

Upravni odjel vodi osobne očevidnike službenika i 
namještenika Općine, a podaci iz istoga profesionalna 
su tajna.

Članak 4.
Upravni odjel poslove iz samoupravnog djelokruga 

obavlja na način utvrđen zakonom, drugim propisom, 
Statutom i drugim općim aktima Općine Hrvatska 
Dubica.

Upravni odjel neposredno izvršava i provodi akte 
Općinskog vijeća i općinskog načelnika.



Broj 28 - Stranica 1267»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

U smislu stavka 1. ovog članka, Upravni odjel donosi 
pojedinačne akte kojima rješava o pravima, obvezama 
i pravnim interesima fizičkih i pravnih osoba.

U obavljanju poslova iz svoga djelokruga Upravni 
odjel samostalan je u granicama utvrđenim zakonom 
i općim aktima Općine Hrvatska Dubica, a za zakonito 
i pravodobno obavljanje poslova iz svoga djelokruga 
odgovoran je općinskom načelniku.

Jedinstveni upravni odjel

-  radna mjesta

Članak 5.

Radom Upravnog odjela upravlja pročelnik koji 
obavlja najstručnije poslove i odgovoran je za zako-
nito i pravodobno obavljanje poslova iz djelokruga 
Upravnog odjela.

Pročelnika, na temelju javnog natječaja, imenuje 
općinski načelnik.

Za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga 
Odjela utvrđuju se radna mjesta službenika i namje-
štenika, kako slijedi: 

- Pročelnik,
- Viši referent za poljoprivredu, gospodarstvo 

i komunalne djelatnosti,
-  Računovodstveni referent,
- Administrativni referent,
- Referent za prostorno uređenje, zaštitu 

okoliša i katastarsko-geodetske poslove,
- Spremačica.

Članak 6.

Stručni i drugi uvjeti za prijam i raspored na radno 
mjesto službenika i namještenika, iz članka 5. ove 
odluke, broj izvršitelja, opis poslova za pojedino radno 
mjesto, te druga pitanja od značaja za rad Upravnog 
odjela i radno-pravni status službenika i namještenika 
utvrdit će se Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstve-
nog upravnog odjela.

Općinski načelnik, u roku od 30 dana od dana 
stupanja na snagu ove Odluke, a sukladno zakonu, 
donijet će Pravilnik o unutarnjem redu Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Hrvatska Dubica (nadalje: 
Pravilnik).

Po donošenju Pravilnika, iz stavka 2. ovog članka, 
službenici i namještenici, zatečeni na radnim mjestima 
po dosadašnjem rasporedu, raspoređuju se na radna 
mjesta sukladno tom Pravilniku, vodeći računa o po-
slovima koje su do tada obavljali.

Službenici i namještenici iz stavka 3. ovog član-
ka, sukladno stručnoj spremi, bit će raspoređeni na 
radna mjesta Upravnog odjela temeljem rješenja 
pročelnika.

Pročelnik odlučuje o radno-pravnom statusu služ-
benika i namještenika.

Za zakonito i pravodobno obavljanje poslova iz 
djelokruga radnog mjesta na koji su raspoređeni 
službenici i namještenici odgovorni su pročelniku, a 
svi zajedno općinskom načelniku.

Općinski načelnik nadzire i koordinira rad Uprav-
nog odjela.

Članak 7.
Uredovno radno vrijeme Upravnog odjela utvrđeno 

je posebnom odlukom.

Članak 8.
Pored Upravnog odjela, za obavljanje određenih 

poslova iz svog samoupravnog djelokruga, Općina Hr-
vatska Dubica može, sporazumno s drugim jedinicama 
lokalne samouprave, zajednički organizirati obavljanje 
tih poslova, te s tim ciljem osnovati zajednička tijela, 
upravne odjele ili službe, odnosno zajednička trgo-
vačka društva i ustanove, a sve sukladno zakonu i 
Statutu Općine.

Sporazum iz stavka 1. ovog članka sklapa općinski 
načelnik, uz prethodnu suglasnost utemeljenu općim 
aktom Općinskog vijeća.

Prijelazne i završne odredbe

Članak 9.
Pojmovi rabljeni u ovoj Odluci: »općinski načelnik«, 

»službenik«, »namještenik«, »pročelnik« i slično, 
uporabljeni su neutralno i ravnopravno se odnose na 
pripadnike oba spola.

U smislu stavka 1. ovog članka, ovisno o spolu 
osobe, pri odlučivanju o pravima, obvezama i odgo-
vornostima tih osoba, kao i u potpisu pismena, te na 
uredskim natpisima, nazivu njihovih radnih mjesta i 
slično navodi se rod koji odgovara spolu te osobe.

Članak 10.
Na sve odnose vezane za rad službenika i na-

mještenika, a koji nisu regulirani ovom Odlukom niti 
Pravilnikom iz članka 5. ove Odluke, odgovarajuće 
se primjenjuje zakon i kolektivni ugovor za državne 
službenike i namještenike.

U slučaju da, propisom iz stavka 1. ovog članka, 
neko pravo službenika i namještenika bude različito 
regulirano, na prava i obveze službenika i namještenika 
primjenjivat će se propis koji je povoljniji za službenika 
i namještenika.

Članak 11.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti 

Odluka o ustrojstvu upravnih tijela Općine Hrvatska 
Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 20/06).

 
Članak 12.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska 
Dubica.



Stranica 1268 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/10-02/01
URBROJ: 2176/10-02-10-01
Hrvatska Dubica, 23. kolovoza 2010.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

18.
Na temelju članka 64. stavka 1. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 258. Zakona o 
vodama (»Narodne novine«, broj 153/09) i članka 15. 
Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, 
broj 32/09), Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na 
sjednici održanoj 23. kolovoza 2010. godine, donosi 

O D L U K U
o osnivanju društva s ograničenom 

odgovornošću »VODOOPSKRBA« d.o.o. 
  

Članak 1. 
Osniva se društvo s ograničenom odgovornošću 

koje će poslovati pod tvrtkom: »VODOOPSKRBA« 
d.o.o. za javnu vodoopskrbu i odvodnju (nadalje: 
Društvo).

Skraćeni naziv tvrtke glasi: »VODOOPSKRBA« 
d.o.o.

Sjedište Društva je u Hrvatskoj Dubici, a poslovna 
adresa je u Hrvatskoj Dubici, Petra Berislavića 39.

Društvo se osniva na neodređeno vrijeme.

Članak 2.
Društvo ima: Skupštinu, Upravu i Nadzorni od-

bor.
Skupštinu Društva čine: općinski načelnik u funkciji 

predsjednika Skupštine i još dva člana koje imenuje 
Općinsko vijeće iz reda vijećnika.

O imenovanju članova Skupštine Društva, iz stavka 
2. ovog članka, donijet će se poseban akt.

Upravu Društva čini jedan član uprave - direk-
tor.

Nadzorni odbor Društva ima 3 člana.
Upravu Društva - direktora i članove Nadzornog 

odbora imenuje Skupština Društva na vrijeme od 4 
godine.

Članak 3.
Društvo će obavljati sljedeće djelatnosti: 
- javna vodoopskrba,
- javna odvodnja.

Članak 3.
Temeljni kapital Društva je 20.000,00 kn koji će u 

cijelosti biti uplaćen u novcu.

Članak 4.
Ovlašćuje se općinski načelnik da kod javnog bi-

lježnika, temeljem ove Odluke, sačini i potpiše valjanu 
javnobilježničku ispravu - društveni ugovor, pogodnu 
za upis Društva u trgovački registar.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Hrvat-
ska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/10-06/01
URBROJ: 2176/10-02-10-01
Hrvatska Dubica, 23. kolovoza 2010.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

19.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje i 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09), članka 8, 13. i 58. Zakona 
o ugostiteljskoj djelatnosti (»Narodne novine«, broj 
138/06, 43/09 i 88/10) i članka 15. Statuta Općine 
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 32/09), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 23. kolovoza 2010. godine, donosi 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o radnom vremenu 

ugostiteljskih objekata na području Općine 
Hrvatska Dubica

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o radnom vremenu 

ugostiteljskih objekata na području Općine Hrvatska 
Dubica (nadalje: Odluka) utvrđuju se Izmjene Odluke 
o radnom vremenu ugostiteljskih objekata na području 
Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 3/07 
i 55/09 - nadalje: Odluka), kako slijedi: 

- U stavku 2. članka 3. Odluke riječi »općinsko 
poglavarstvo« zamjenjuju se riječima »općinski 
načelnik«.

- Iza točke 5. stavka 1. članka 5. Odluke dodaje 
se točka 6. koja glasi: 

 »- na školskom igralištu kod Osnovne škole 
Ivo Kozarčanin Hrvatska Dubica.«



Broj 28 - Stranica 1269»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Hrvatska 
Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 335-01/07-01/01
URBROJ: 2176/10-02-10-04
Hrvatska Dubica, 23. kolovoza 2010.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

20.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje i 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 15. Statuta Općine 
Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 32/09), 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 23. kolovoza 2010. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o davanju pozitivnog mišljenja na Nacrt 
konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 

Prostornog plana Sisačko-moslavačke županije

I.
Temeljem zahtjeva KLASA: 350-02/08-01/28,  

URBROJ: 2176/01-14/01-10-118 od 18. lipnja 2010. 
godine, daje se pozitivno mišljenje na Nacrt konačnog 
prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog plana Sisačko-
moslavačke županije, izrađen po stručnom izrađivaču 
Zavodu za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije, Trg bana J. Jelačića 6 Sisak, koji je sastavni 
dio ovog Zaključka.

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 350-02/06-01/01
URBROJ: 2176/10-02-10-08
Hrvatska Dubica, 23. kolovoza 2010.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

21.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 36/09) i članka 15. i 31. Statuta Op-
ćine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 32/09) 
Općinsko vijeće Općine Hrvatska Dubica, na sjednici 
održanoj 23. kolovoza 2010. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju prijedloga sudaca porotnika u 

Općinski sud u Hrvatskoj Kostajnici

I.

Za suce porotnike u Općinski sud u Hrvatskoj 
Kostajnici predlažu se: 

1. Juraj Pezo, Petra Zrinskog 28 Hrvatska 
Dubica  

2. Mile Kovač, 17. pukovnije 17 Hrvatska 
Dubica   

3. Željko Miličević, Slabinja 13 Hrvatska 
Dubica.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 711-02/10-01/01
URBROJ: 2176/10-02-10-02
Hrvatska Dubica, 23. kolovoza 2010.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

2.
Na temelju članka 7, 10. i 12. Zakona o izboru čla-

nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
33/01, 10/02 - Odluka USRH, 45/03, 43/05 - Odluka 

USRH, 40/05, 44/05 - pročišćeni tekst, 109/07 i 36/09), 
članka 19. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik«, broj 32/09), te očitovanja Ministarstva uprave 
Republike Hrvatske Mandatno povjerenstvo, na sjednici 
Općinskog vijeća Općine Hrvatska Dubica, održanoj 
23. kolovoza 2010. godine, donosi 



Stranica 1270 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

Z A K L J U Č A K
o prestanku mandata i početku mandata 
vijećnika srpske nacionalne manjine u 

Općinskom vijeću Općine Hrvatska Dubica

I.
Utvrđuje se da je, 30. svibnja 2010. godine, smrću 

prestao mandat vijećniku Momčilu Stančeviću.
Temeljem odredbe članka 10. i 12. Zakona o izboru 

članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područ-
ne (regionalne) samouprave (»Narodne novine«, broj 
33/01, 10/02 - Odluka USRH, 45/03, 43/05 - Odluka 
USRH, 40/05, 44/05 - pročišćeni tekst, 109/07 i 36/09) 
i očitovanja Ministarstva uprave KLASA: 023-01/10-
01/195, URBROJ: 515-02-01-02/1-10-02 od 16. lipnja 
2010. godine, a s ciljem razmjerne zastupljenosti 
srpske nacionalne manjine u Općinskom vijeću Op-
ćine Hrvatska Dubica, utvrđuje se da, 23. kolovoza 
2010. godine, u Općinskom vijeću Općine Hrvatska 
Dubica počinje mandat vijećniku Zdravku Tepiću, 
Ul. Vjekoslava Venka 68 Hrvatska Dubica.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-

nja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Hrvatska Dubica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/09-01/02
URBROJ: 2176/10-02-10-27
Hrvatska Dubica, 23. kolovoza 2010.

Predsjednik
Milan Ćorić, v.r.

Članovi
Antun Lončar, v.r.
Josip Karagić, v.r.

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18.
Na temelju članka 109. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08) i članka 27. Statuta Općine 
Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 25/01, 29/06 i 11/08), 
Općinsko vijeće Općine Topusko, na 8. sjednici održanoj 
24. kolovoza 2010. godine. donijelo je 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Proračuna Općine Topusko za 

razdoblje siječanj - lipanj 2010. godine

I.  OPĆI DIO 

Članak 1.
Izvješće o izvršenju Proračuna Općine Topusko 

za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2010. godine 
sastoji se od:

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA
- prihodi poslovanja  3.273.734,07
- prihodi od prodaje nefinancijske 

 imovine  267.729,25

- rashodi poslovanja  3.248.315,09
- rashodi za nabavu nefinancijske  

 imovine  192.984,86
- izdaci za fin. imovinu i  

 otplate zajmova  94.942,59
- razlika - višak  + 7.220,78

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA

-  višak prihoda iz proteklih  
 godina 1.022.491,94

- RAZLIKA PRIHODA I  
 RASHODA + VIŠAK PRIHODA  
 IZ PROTEKLIH GODINA 1.029.712,72

 
Članak 2.

Ostvareni prihodi i primici te izvršeni rashodi i 
izdaci za prvo polugodište 2010. godine prikazuju se 
u Računu prihoda i rashoda, kako slijedi:

RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA, TE RASHODA I IZDATAKA PRORAČUNA  
OPĆINE TOPUSKO ZA 2010. GODINU

A. PRIHODI I PRIMICI

    UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 19.785.923,00 19.627.243,00 3.541.463,32 18% 
        
    PRIHODI (TEKUĆI)     
        

 u kunama

Broj računa PRIHODI I PRIMICI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

1 2 3 4 5 6



Broj 28 - Stranica 1271»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

6    PRIHODI  18.851.695,00 17.974.751,00 3.273.734,07 18% 
        
 61   Prihodi od poreza  6.607.700,00 5.730.756,00 2.139.293,74 37%
  611  Porez i prirez na dohodak 6.063.200,00 5.186.256,00 1.995.326,67 38%
   6111 Porez na dohodak od  
    nesamostalnog rada 6.063.200,00 5.186.256,00 1.995.326,67 38%
  612  Porez na dobit 300.000,00 300.000,00 99.041,11 33%
   6121 Porez na dobit od poduzetnika 300.000,00 300.000,00 99.041,11 33%
   6125 Povrat poreza na dobit 0,00 0,00 0,00 
  613  Porezi na imovinu 84.500,00 84.500,00 13.776,56 16%
   6131 Porez na kuće za odmor 2.200,00 2.200,00 0,00 0%
   6131 Porez na korištenje javnih površina 2.300,00 2.300,00 425,60 19%
   6134 Povremeni porezi na imovinu 80.000,00 80.000,00 13.350,96 17%
  614  Porezi na robu i usluge 160.000,00 160.000,00 31.149,40 19%
   6142 Porez na potrošnju alk. i bez. pića 100.000,00 100.000,00 26.895,81 27%
   6145 Porez na korištenje dobara - porez  
    na tvrtku 60.000,00 60.000,00 4.253,59 7%
        
 63   Pomoći 9.360.995,00 9.360.995,00 1.800,00 0%
  632  Pomoći od međunarodnih  
    organizacija 0,00 0,00 0,00 
   6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih  
    organizacija 0,00 0,00 0,00 
  633  Pomoći iz proračuna 9.360.995,00 9.360.995,00 1.800,00 0,02%
   63311 Tekuće pomoći iz državnog  
    proračuna 50.000,00 50.000,00 1.800,00 4%
   63312 Tekuće pomoći iz županijskog  
    proračuna 200.000,00 200.000,00 0,00 0%
   63312 Kapitalne pomoći iz drž. pror.  
    - ministarstvo kulture 50.000,00 50.000,00 0,00 0%
   63312 Vlada Republike Hrvatske 40.000,00 40.000,00 0,00 0%
   63312 Kapit. pomoći iz drž. pror. - min. za  
    energ. učink. i zašt. okoliša 446.090,00 446.090,00 0,00 0%
   6332 Kapitalne pomoći iz državnog  
    proračuna - min. mora, tur., prometa  
    i razvitka  65.000,00 65.000,00 0,00 0%
   6332 Ministarstvo gospodarstva, rada  
    i poduzetništva 80.000,00 80.000,00 0,00 0%
   6332 Ministarstvo regionalnog razvoja,  
    šumarstva i vodnog gospodarstva 1.075.000,00 1.075.000,00 0,00 0%
   6332 Ministarstvo poljoprivrede, ribarstva  
    i ruralnog razvoja 450.000,00 450.000,00 0,00 0%
   6332 Fond za regionalni razvoj 410.000,00 410.000,00 0,00 0%
   6332 Hrvatske šume 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
   6332 Hrvatske vode 120.000,00 120.000,00 0,00 0%
   6332 USAID, UNDP   0,00 
   6332 EIB II    
   6332 IPA 5.824.905,00 5.824.905,00 0,00 0%
   6332 Kapitalne pomoći iz županijskog  
    proračuna 450.000,00 450.000,00 0,00 0%
        
 64   Prihodi od imovine 322.000,00 322.000,00 308.560,04 96%
  641  Prihodi od financijske imovine 16.000,00 16.000,00 2.153,73 13%
   6411 Prihodi od kamata na dane zajmove 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
   6413 Kamate na depozite po viđenju 15.000,00 15.000,00 2.153,73 14%
  642  Prihodi od nefinancijske imovine 306.000,00 306.000,00 306.406,31 100%
   64219 Naknade za koncesije 100.000,00 100.000,00 59.691,84 60%
   64221 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
    imovine 50.000,00 50.000,00 12.536,04 25%

 u kunama

Broj računa PRIHODI I PRIMICI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

1 2 3 4 5 6



Stranica 1272 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

   64229 Prihodi od korištenja javne površine 40.000,00 40.000,00 10.911,54 27%
   64231 Naknada za eksploataciju mineralnih  
    sirovina 50.000,00 50.000,00 209.885,19 420%
   64236 Prihodi od spomeničke rente 20.000,00 20.000,00 4.719,93 24%
   64239 Naknada za priključenje na  
    komunalnu infrastrukturu 45.000,00 45.000,00 8.661,77 19%
   64241 Ostale naknade 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
        
 65   Prihodi od prodaje roba i usluga 2.416.000,00 2.416.000,00 726.472,27 30%
  651  Administrativne pristojbe 156.000,00 156.000,00 39.726,96 25%
   65123 Općinske upravne pristojbe 90.000,00 90.000,00 15.732,12 17%
   6514 Boravišne pristojbe 65.000,00 65.000,00 23.994,84 37%
   65142 Ostale pristojbe 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
  652  Prihodi po posebnim propisima 2.260.000,00 2.260.000,00 686.745,31 30%
   6522 Prihodi vodoprivrede   291,13 
   6523 Komunalni doprinosi 250.000,00 250.000,00 19.860,47 8%
   6523 Komunalne naknade 1.300.000,00 1.300.000,00 543.859,17 42%
   6524 Doprinos za šume 700.000,00 700.000,00 122.730,54 18%
   6526 Ostali nespomenuti prihodi 10.000,00 10.000,00 4,00 0%
        
 66   Ostali prihodi 145.000,00 145.000,00 97.608,02 67%
  661  Prihodi koje pror. ost. obavlj. posl.  
    na tržištu (vlast. prih.) 25.000,00 25.000,00 9.237,48 37%
   6612 Prihodi od zakupa garaža 25.000,00 25.000,00 9.237,48 37%
   6612 Ostali prihodi    
  662  Kazne 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
   6628 Ostale nespomenute kazne 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
  663  Donacije od pravnih i fizičkih osoba 25.000,00 25.000,00 0,00 0%
   6631 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 0,00 0%
  664  Prihodi za financ. redovne djelatnosti 90.000,00 90.000,00 88.370,54 98%
   66411 Prihodi za financiranje rashoda  
    poslovanja 80.000,00 80.000,00 88.370,54 110%
   66431 Prihodi na temelju naknade šteta 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
        
7    PRIHODI OD PRODAJE NEFINANC.  
    IMOVINE 630.000,00 630.000,00 267.729,25 42% 
        
 71   PRIHOD OD PRODAJE  
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 250.000,00 0,00 0%
  711  Prihodi od prodaje materijalne  
    imovine 250.000,00 250.000,00 0,00 0%
   7111 Zemljište 250.000,00 250.000,00 0,00 0%
        
 72   PRIHODI OD PRODAJE  
    PROIZVEDENE IMOVINE 380.000,00 380.000,00 267.729,25 70%
  721  Prihodi od prodaje građevinskih  
    objekata 380.000,00 380.000,00 267.729,25 70%
   7211 Prod. stanova na kojima postoji  
    stanarsko pravo 30.000,00 30.000,00 7.187,22 24%
   72119 Ostali stambeni objekti 350.000,00 350.000,00 260.542,03 74%
        
9    VLASTITI IZVORI 304.228,00 1.022.492,00 0,00 0% 
        
 92   Rezultat poslovanja 304.228,00 1.022.492,00 0,00 0%
  922  Višak prihoda 304.228,00 1.022.492,00 0,00 0%

 u kunama

Broj računa PRIHODI I PRIMICI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

1 2 3 4 5 6



Broj 28 - Stranica 1273»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

1 2 3 4 5 6

    UKUPNO RASHODI I IZDACI 19.785.923,00 19.627.243,00 3.534.242,54 18%
        
    OPĆI DIO    
        
3    RASHODI 8.352.318,00 8.193.638,00 3.248.315,09 40%
        
 31   Rashodi za zaposlene 2.570.378,00 2.382.898,00 989.596,85 42%
  311  Plaće 2.094.707,00 1.944.707,00 834.340,17 43%
   3111 Plaće 2.094.707,00 1.944.707,00 834.340,17 43%
   3113 Plaće za prekovremeni rad 0,00 0,00 0,00 
  312  Ostali rashodi za zaposlene 111.000,00 101.500,00 11.750,14 12%
   3121 Ostali rashodi za zaposlene 111.000,00 101.500,00 11.750,14 12%
  313  Doprinosi na plaće 364.671,00 336.691,00 143.506,54 43%
   3131 Doprinos za mirovinsko osiguranje    
   3132 Doprinosi za zdravstveno  
    osiguranje 329.380,00 303.180,00 129.322,76 43%
   3133 Doprinos za zapošljavanje 35.291,00 33.511,00 14.183,78 42%
        
 32   Materijalni rashodi 3.736.040,00 3.711.840,00 1.491.916,16 40%
  321  Naknade troškova zaposlenima 157.040,00 146.540,00 60.391,40 41%
   3211 Službena putovanja 16.700,00 12.200,00 2.320,00 19%
   3212 Naknade za prijevoz 132.840,00 130.840,00 56.441,40 43%
   3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.500,00 3.500,00 1.630,00 47%
  322  Rashodi za materijal i energiju 624.000,00 631.000,00 263.369,93 42%
   3221 Uredski materijal i ostali  
    materijalni rashodi 72.000,00 69.000,00 17.548,19 25%
   3222 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
   3223 Energija 531.000,00 551.000,00 245.821,74 45%
   3224 Materijal i dijelovi za tekuće  
    i inv. održ.  0,00 0,00 0,00 
   3225 Sitni inventar 20.000,00 10.000,00 0,00 0%
  323  Rashodi za usluge 2.580.000,00 2.532.000,00 1.008.154,73 40%
   3231 Usluge telefona i pošte 74.000,00 74.000,00 27.694,15 37%
   3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
    održavanja 2.074.500,00 2.034.500,00 768.645,72 38%
   3233 Usluge promidžbe i informiranja 17.000,00 30.000,00 11.705,49 39%
   3234 Komunalne usluge 101.000,00 110.000,00 42.303,49 38%
   3235 Najamnine za opremu 30.000,00 30.000,00 11.250,96 38%
   3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 23.000,00 23.000,00 7.352,32 32%
   3237 Intelektualne i osobne usluge 132.000,00 117.000,00 53.509,40 46%
   3239 Ostale usluge 128.500,00 113.500,00 85.693,20 76%
  329  Ostali nespomenuti rashodi  
    poslovanja 375.000,00 402.300,00 160.000,10 40%
   3291 Naknade za rad predst. i  
    izvršnih tijela 135.000,00 135.000,00 50.859,36 38%
   3292 Premije osiguranja 36.000,00 36.000,00 10.403,21 29%
   3293 Reprezentacija 80.000,00 70.000,00 26.021,01 37%
   3294 Tuzemne članarine 7.000,00 10.000,00 4.777,12 48%
   3299 Ostali nespomenuti rashodi  
    poslovanja 117.000,00 151.300,00 67.939,40 45%
        
 34   Financijski rashodi 847.000,00 847.000,00 379.056,90 45%
  342  Kamate za primljene zajmove 50.000,00 50.000,00 22.755,72 46%
   3423 Kamate za primljene zajmove  
    od banaka 50.000,00 50.000,00 22.755,72 46%
  343  Ostali financijski rashodi 797.000,00 797.000,00 356.301,18 45%
   3431 Bankarske usluge 22.000,00 22.000,00 8.091,86 37%
   3434 Ostali nespomenuti financijski 
    rashodi 775.000,00 775.000,00 348.209,32 45%
        



Stranica 1274 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

 37   Naknade građanima i kuć. 
    iz proračuna 385.000,00 385.000,00 81.539,68 21%
  372  Naknade građanima i kućanstvima  
    iz proračuna 385.000,00 385.000,00 81.539,68 21%
   3721 Naknade građanima i kućanstvima 320.000,00 320.000,00 67.891,36 21%
   3722 Naknade građanima i kućanstvima 65.000,00 65.000,00 13.648,32 21%
        
 38   Donacije i ostali rashodi 813.900,00 866.900,00 306.205,50 35%
  381  Tekuće donacije  813.900,00 866.900,00 306.205,50 35%
   3811 Tekuće donacije u novcu 813.900,00 866.900,00 306.205,50 35%
        
4    IZDACI ZA NABAVU KAPITALNE  
    IMOVINE 11.233.605,00 11.233.605,00 192.984,86 2%
        
 41   Rashodi za nabavu neproizvedene  
    imovine 580.000,00 580.000,00 0,00 0%
  411  Materijalna imovina 150.000,00 150.000,00 0,00 0%
   4111 Zemljište 150.000,00 150.000,00 0,00 0%
  412  Ostala nematerij. imovina 430.000,00 430.000,00 0,00 0%
   4126 Ostala nematerij. imovina 430.000,00 430.000,00 0,00 0%
        
 42   Izdaci za nabavu proizvedene  
    imovine 10.483.605,00 10.483.605,00 171.417,76 2%
  421  Izdaci za građevinske objekte 9.819.905,00 9.819.905,00 162.712,92 2%
   4212 Poslovni objekti 400.000,00 400.000,00 20.755,85 5%
   4213 Ceste, željeznice i slični  
    građevinski objekti 4.500.000,00 4.500.000,00 141.957,07 3%
   4214 Ostali građevinski objekti 4.919.905,00 4.919.905,00 0,00 0%
  422  Postrojenja i oprema 458.700,00 458.700,00 8.704,84 2%
   4221 uredska oprema i namještaj 20.000,00 20.000,00 8.704,84 44%
   4222 Telefoni i ostali telekomunikac.  
    uređaji 0,00 0,00 0,00 
   4223 Oprema za održavanje i zaštitu 30.000,00 30.000,00 0,00 0%
   4227 Uređaji, strojevi i oprema za  
    ostale namjene 408.700,00 408.700,00 0,00 0%
  424  Knjige u knjižnicama 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
   4241 Knjige u knjižnicama 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
  426  Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 200.000,00 0,00 0%
   4262 Ulaganje u računalne programe 0,00 0,00 0,00 
   4264 Zaštitna arheološka istraživanja 200.000,00 200.000,00 0,00 0%
        
 45   Dodatna ulaganja na nefinancijskoj  
    imovini 170.000,00 170.000,00 21.567,10 13%
  451  Dodatna ulaganja na građevinskim  
    objektima 170.000,00 170.000,00 21.567,10 13%
   4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
    objektima 170.000,00 170.000,00 21.567,10 13%
        
5    IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
    I OTPLATE ZAJMOVA 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
        
 54   Izdaci za otplatu glavnice  
    primljenih zajmova 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
  545  Otplata glavnice primljenih zajmova 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
   5451 Otplata glavnice primljenih zajmova 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
        

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

1 2 3 4 5 6



Broj 28 - Stranica 1275»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi i izdaci Proračuna u svoti od 3.534.242,54 kuna raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim 

namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako glasi:

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6

     Razdjel 1: JEDINSTVENI UPRAVNI 
     ODJEL, OPĆINSKO VIJEĆE    
     GLAVA I JEDINSTVENI  
     UPRAVNI ODJEL     
     Program: Javna uprava i  
     administracija    
     Aktivnost: poslovi financija,  
     razvoja gospodarstva, društveni  
     i opći poslovi, prostorno i  
     urbanističko planiranje, izgradnja  
     objekata, poslovi komunalnog  
     sustava, upravno pravni poslovi    
         
3     RASHODI 5.821.500,00 5.659.300,00 2.331.933,47 41%
         
 31    Rashodi za zaposlene 1.545.000,00 1.417.000,00 568.982,97 40%
  311   Plaće 1.252.000,00 1.150.000,00 475.454,62 41%
    3111 Plaće za drž. službenike 1.252.000,00 1.150.000,00 475.454,62 41%
  312   Ostali rashodi za zaposlene 72.000,00 67.000,00 11.750,14 18%
    31212 Nagrade 15.000,00 15.000,00 3.661,18 24%
    31214 Otpremnine 12.000,00 12.000,00 0,00 0%
    31215 Naknade za bolest, invalidnost,  
     smrtni slučaj 10.000,00 5.000,00 0,00 0%
    31219 Ostali nenavedeni rashodi za  
     zaposlene 35.000,00 35.000,00 8.088,96 23%
  313   Doprinosi na plaće 221.000,00 200.000,00 81.778,21 41%
    3131 Doprinos za mirovinsko osiguranje    
    3132 Doprinos za zdravstveno  
     osiguranje 200.000,00 180.000,00 73.695,49 41%
    3133 Doprinos za zapošljavanje 21.000,00 20.000,00 8.082,72 40%
         
 32    Materijalni rashodi 3.429.500,00 3.395.300,00 1.383.893,60 41%
  321   Naknade troškova zaposlenima 83.500,00 75.000,00 28.027,40 37%
    32111 Dnevnice za službeni put 7.000,00 5.000,00 765,00 15%
    32113 Naknade za smještaj na sl.  
     putu u zemlji 5.000,00 2.500,00 0,00 0%
    32115 Naknade za prijevoz 4.000,00 4.000,00 1.555,00 39%
    32121 Naknade za prijevoz na posao  
     i sa posla 60.000,00 60.000,00 24.077,40 40%
    32131 Seminari i savjetovanja 2.500,00 2.500,00 730,00 29%
    32132 Tečajevi i stručni ispiti 5.000,00 1.000,00 900,00 90%
  322   Rashodi za materijal, opremu  
     i energiju 587.000,00 594.000,00 263.369,93 44%
    32211 Uredski materijal i ost.  
     mat. rashodi 30.000,00 30.000,00 7.611,53 25%
    32212 Literatura za potrebe zaposlenih 23.000,00 20.000,00 3.001,00 15%
    32214 Materijal i sredstva za čišćenje  
     i održavanje 15.000,00 15.000,00 4.787,15 32%
    32219 Ostali materijal za potrebe  
     redovnog posl.  2.500,00 2.500,00 2.148,51 86%
    32229 Ostali materijal i sirovine 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
    32231 Električna energija 45.000,00 45.000,00 9.408,05 21%



Stranica 1276 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

    32231 Utrošak el. energije za javnu 
     rasvjetu 380.000,00 400.000,00 203.230,78 51%
    32232 Topla voda (grijanje) 30.000,00 30.000,00 14.001,25 47%
    32233 Plin 500,00 500,00 94,90 19%
    32234 Motorni benzin i dizel gorivo 40.000,00 40.000,00 19.086,76 48%
    32251 Sitni inventar 20.000,00 10.000,00 0,00 0%
  323   Rashodi za usluge 2.569.000,00 2.509.000,00 996.246,63 40%
   3231  Usluge telefona, pošte i  
     prijevoza  73.000,00 73.000,00 27.694,15 38%
    32311 Usluge telefona  40.000,00 40.000,00 17.091,39 43%
    32313 Poštarina 30.000,00 30.000,00 9.825,65 33%
    32319 Ostale usluge za komunikaciju  
     i prijevoz 3.000,00 3.000,00 777,11 26%
   3232  Usluge tekućeg i investicijskog  
     održavanja 2.070.500,00 2.030.500,00 768.645,72 38%
    32321 Tekuće održavanje zgrada 10.500,00 10.500,00 2.476,00 24%
    32322 Tekuće održavanje opreme 60.000,00 60.000,00 15.234,96 25%
    32323 Tekuće održavanje prijevoznih  
     sredstava 30.000,00 30.000,00 8.677,78 29%
    32323 Tekuće održavanje javne rasvjete 120.000,00 120.000,00 32.919,44 27%
    32329 Usluge na održavanju čistoće  
     javnih površina 800.000,00 700.000,00 237.761,46 34%
    32329 Zimska služba 120.000,00 300.000,00 241.131,66 80%
    32329 Tekuće i investicijsko održavanje  
     cesta 850.000,00 750.000,00 230.444,42 31%
    32329 Uređenje i čišćenje groblja 80.000,00 60.000,00 0,00 0%
   3233  Usluge promidžbe i informiranja 17.000,00 27.000,00 10.688,90 40%
    32331 Elektronski mediji - pretplata  
     na HRT 2.000,00 2.000,00 476,00 24%
    32332 Tisak 10.000,00 20.000,00 10.212,90 51%
    32334 Promidžbeni materijali 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
   3234  Komunalne usluge 101.000,00 110.000,00 42.303,49 38%
    32341 Opskrba vodom i odvoženje  
     smeća 15.000,00 20.000,00 10.489,54 52%
    32343 Usluge deratizacije i dezinsekcije 82.000,00 82.000,00 26.012,04 32%
    32349 Ostale kom. usluge 4.000,00 8.000,00 5.801,91 73%
   3235  Zakupnine i najamnine 30.000,00 30.000,00 11.250,96 38%
    32353 Najamnine za opremu 30.000,00 30.000,00 11.250,96 38%
   3236  Zdravstvene i veterinarske  
     usluge 23.000,00 23.000,00 7.352,32 32%
    32369 Higijeničarska služba 20.000,00 20.000,00 4.929,22 25%
    32369 Ostale zdravstvene i veterinarske  
     usluge 3.000,00 3.000,00 2.423,10 81%
   3237  Intelektualne i osobne usluge 126.000,00 102.000,00 42.617,89 42%
    32372 Ugovori o djelu 15.000,00 3.000,00 325,84 11%
    32372 Naknada za načelnika 75.000,00 75.000,00 34.500,00 46%
    32373 Usluge odvjetnika i pravnog  
     savjetovanja 3.000,00 3.000,00 1.125,80 38%
    32375 Geodetsko-katastarske usluge 30.000,00 20.000,00 4.947,50 25%
    32379 Ostale intelektualne usluge 3.000,00 1.000,00 1.718,75 172%
   3239  Ostale usluge 128.500,00 113.500,00 85.693,20 76%
    32391 Tiskanje monografije 85.000,00 70.000,00 69.788,88 100%
    32391 Grafičke i tiskarske usluge,  
     usluge kopiranja 28.500,00 28.500,00 15.904,32 56%
    32392 Film i izrada fotografija 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
    32394 Usluge pri registraciji prijevoznih  
     sredstava 3.000,00 3.000,00 0,00 0%
    32399 Ostale nespomenute usluge 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
    32399 Gorska služba spašavanja 10.000,00 10.000,00 0,00 0%

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6



Broj 28 - Stranica 1277»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

  329   Ostali nespomenuti rashodi 
     poslovanja 190.000,00 217.300,00 96.249,64 44%
    32921 Premije osiguranja prijevoznih  
     sredstava 11.000,00 11.000,00 5.947,21 54%
    32922 Premije osiguranja ostale imovine 10.000,00 10.000,00 3.456,00 35%
    32923 Premije osiguranja zaposlenih 15.000,00 15.000,00 1.000,00 7%
    32931 Reprezentacija 50.000,00 40.000,00 13.129,91 33%
    32941 Tuzemne članarine 7.000,00 10.000,00 4.777,12 48%
    32995 Izdaci za ukraš. mjesta za bož.  
     i novogod. blagdane 50.000,00 40.000,00 16.099,47 40%
    32999 Naknada za uređenje voda 10.000,00 10.000,00 2.494,11 25%
    32999 Troškovi provedbe izbora 0,00 30.000,00 15.000,00 50%
    32999 Naknada za korištenje cestovnog  
     zemljišta 10.000,00 10.000,00 9.982,19 100%
    32999 Periodičko ispitivanje hidrantske  
     mreže 6.000,00 8.300,00 8.241,00 99%
    32999 Javno priznanje i nagrada za  
     životno djelo 5.000,00 20.000,00 8.000,00 40%
    32999 Izdaci vezani uz obiljež.  
     dana općine 5.000,00 5.000,00 2.583,00 52%
    32999 Rashodi za most Hrvatsko  
     Selo - M. Vranovina 0,00 0,00 0,00 
    32999 Eko škola 6.000,00 5.000,00 5.000,00 100%
    32999 Ostali nespomenuti rashodi  
     poslovanja 5.000,00 3.000,00 539,63 18%
         
 34    Financijski rashodi 847.000,00 847.000,00 379.056,90 45%
  342   Kamate za primljene zajmove 50.000,00 50.000,00 22.755,72 46%
    34231 Kamate za primljene zajmove  
     izvan javnog sektora 50.000,00 50.000,00 22.755,72 46%
  343   Ostali financijski rashodi 797.000,00 797.000,00 356.301,18 45%
    34311 Usluge banaka 15.000,00 15.000,00 6.285,58 42%
    34313 Usluge porezne uprave 7.000,00 7.000,00 1.806,28 26%
    34349 Ostali nespomenuti financijski  
     rashodi 775.000,00 775.000,00 348.209,32 45%
         
     UKUPNO GLAVA 1 5.821.500,00 5.659.300,00 2.331.933,47 41%
         
     GLAVA 2 - PROGRAM: NABAVA  
     NEFINANCIJSKE IMOVINE    

4     RASHODI ZA NABAVU  
     NEFINANCIJSKE IMOVINE 11.128.605,00 11.128.605,00 192.984,86 2%
         
 41    Rashodi za nabavu  
     neproizvedene imovine 580.000,00 580.000,00 0,00 0%
  411   Materijalna imovina 150.000,00 150.000,00 0,00 0%
    4111 Zemljište 150.000,00 150.000,00 0,00 0%
  412   Nematerijalna imovina 430.000,00 430.000,00 0,00 0%
    4126 Izvješće o stanju kakvoće  
     zraka i karta buke 30.000,00 30.000,00 0,00 0%
    4126 Izrada dokumenata prostornog  
     uređenja 400.000,00 400.000,00 0,00 0%
        0,00 
 42    Izdaci za nabavu proizvedene  
     imovine 10.378.605,00 10.378.605,00 171.417,76 2%
  421   Izdaci za građevinske objekte 9.719.905,00 9.719.905,00 162.712,92 2%
    4212 Uređenje mrtvačnica i grobalja 100.000,00 100.000,00 20.755,85 21%
    42124 Zgrade kulturnih institucija 
     - dom ZAVNOH-a 150.000,00 150.000,00 0,00 0%

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6



Stranica 1278 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

    42127 Uređenje podruma grofova 
     Drašković - projekat 50.000,00 50.000,00 0,00 0%
    4213 Izgradnja mosta Hrvatsko  
     Selo - Mala Vranovina 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0%
    4213 Uređenje prostora poduzetničke  
     zone 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
    42131 Uređenje ulica Opatovina i  
     ulice Lipa 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 0%
    42131 Modernizacija nerazvrstanih  
     cesta u Općini Topusko 500.000,00 500.000,00 141.957,07 28%
    42131 Saniranje klizišta 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
    4214 Vodovod Crni Potok - Katinovac 4.184.905,00 4.184.905,00 0,00 0%
    4214 Uređenje stamb. blok  
     - Glinska - Školska 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
    4214 Odlagalište otpada 0,00 0,00 0,00 
    4214 Odvodnja i pročišćavanje otpadnih  
     voda u naselju Topusko 150.000,00 150.000,00 0,00 0%
    42145 Revitalizacija Starog Sela i  
     prostora uz rijeku Glinu 15.000,00 15.000,00 0,00 0%
    4214 Proj. dokumentacija za tržnicu i  
     uređenje infrastrukture 200.000,00 200.000,00 0,00 0%
    4214 Izrada projektne dokumentacije  
     za nogometno igralište 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    42149 Uređenje jezera Ribnjak 60.000,00 60.000,00 0,00 0%
    42149 Izgradnja javne rasvjete 200.000,00 200.000,00 0,00 0%
         
  422   Postrojenja i oprema 458.700,00 458.700,00 8.704,84 2%
    42211 Računala i računalna oprema 20.000,00 20.000,00 8.704,84 44%
    42212 Uredski namještaj 0,00 0,00 0,00 
    42234 Oprema za civilnu zaštitu 30.000,00 30.000,00 0,00 0%
    4227 Klupe za park 0,00 0,00 0,00 
    42273 Komunalna oprema za  
     sakupljanje komunal. otpada 408.700,00 408.700,00 0,00 0%
    4227 Autobusno stajalište 0,00 0,00 0,00 
         
  426   Nematerijalna proizvedena  
     imovina 200.000,00 200.000,00 0,00 0%
    4262 Ulaganja u računalne programe 0,00 0,00 0,00 
    4264 Zaštitna arheološka istraživanja 200.000,00 200.000,00 0,00 0%
         
 45    Rashodi za dodatna ulaganja  
     na nefinancijskoj imovini 170.000,00 170.000,00 21.567,10 13%
         
  451   Dodatna ulaganja na građevinskim  
     objektima 170.000,00 170.000,00 21.567,10 13%
    4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
     objektima 170.000,00 170.000,00 21.567,10 13%
    45111 Društveni dom Gređani 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    45111 Društveni dom Staro Selo 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
    45111 Društveni dom Ponikvari 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    45111 Društveni dom Hrvatsko Selo 60.000,00 60.000,00 18.127,10 30%
    45111 Društveni dom Perna 10.000,00 10.000,00 590,00 6%
    45111 Uređenje Jelačić vrela 15.000,00 15.000,00 0,00 0%
    45111 Uređenje mlina u Katinovcu 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    45111 Društveni dom Crni Potok 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    45111 Društveni dom Poljani 10.000,00 10.000,00 2.850,00 29%
    45111 Mlin Hrvatsko Selo 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    45111 Uređenja mlina u V. Vranovini 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    45111 Mlin Bjeljavina 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
         

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6



Broj 28 - Stranica 1279»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

     GLAVA 3 - FINANCIJSKA IMOVINA 
     I OTPLATA ZAJMOVA    
         
5     IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  
     I OTPLATE ZAJMOVA 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
         
 54    Izdaci za otplatu glavnice  
     primljenih zajmova 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
  545   Otplata glavnice primljenih  
     zajmova 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
    5451 Otplata glavnice primljenih  
     zajmova 200.000,00 200.000,00 92.942,59 46%
         
     UKUPNO GLAVA 2 I 3 11.328.605,00 11.328.605,00 285.927,45 3%
         
     GLAVA 4 OPĆINSKO VIJEĆE    
         
3     RASHODI ZA ZAPOSLENE 165.000,00 165.000,00 63.750,46 39%
         
 32    Materijalni rashodi 165.000,00 165.000,00 63.750,46 39%
  329   Ostali nespomenuti rashodi  
     poslovanja 165.000,00 165.000,00 63.750,46 39%
    3291 Naknada za rad - Općinsko  
     poglavarstvo 0,00 0,00 0,00 
    3291 Naknade za rad - Općinsko vijeće 50.000,00 50.000,00 17.008,36 34%
    3291 Naknada za zamjenike  
     općinsk. načelnika 65.000,00 65.000,00 25.850,66 40%
    3291 Naknade za vijeće srpske  
     nacionalne manjine 20.000,00 20.000,00 8.000,34 40%
    32931 Reprezentacija 30.000,00 30.000,00 12.891,10 43%
         
     UKUPNO GLAVA 4 165.000,00 165.000,00 63.750,46 39%
         
     GLAVA 5    
     Program: SOCIJALNA ZAŠTITA    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 385.000,00 385.000,00 81.539,68 
         
 37    Naknade građanima i  
     kućanstvima 385.000,00 385.000,00 81.539,68 21%
  372   Naknade građanima i kućanstvima  
     iz proračuna 385.000,00 385.000,00 81.539,68 21%
    37212 Naknade građanima i kuć. iz  
     proračuna - ogrijev 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
    37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 60.000,00 60.000,00 10.891,36 18%
    3721 Darovi za djecu 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
    37215 Stipendije studentima 100.000,00 100.000,00 46.000,00 46%
    37217 Porodiljne naknade i oprema za  
     novorođenčad 40.000,00 40.000,00 11.000,00 28%
    37224 Prehrana učenika 50.000,00 50.000,00 10.000,00 20%
    37225 Pomoć pogrebnih troškova   3.648,32 
    3722 Sufinanciranje cijene prijevoza  15.000,00 15.000,00 0,00 0%
         
     UKUPNO GLAVA 5 385.000,00 385.000,00 81.539,68 21%
         
     GLAVA 6 NARODNA KNJIŽNICA  
     I ČITAONICA    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 150.200,00 100.720,00 11.908,10 12%
         
 31    Rashodi za zaposlene 132.300,00 72.820,00 0,00 0%
  311   Plaće 108.000,00 60.000,00 0,00 0%
    3111 Plaće za redovan rad 108.000,00 60.000,00 0,00 0%

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6



Stranica 1280 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

  312   Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 2.500,00 0,00 0%
    31215 Naknada za bolest    
    31219 Ostali nenavedeni rashodi  
     za zaposlene 7.000,00 2.500,00 0,00 0%
  313   Doprinosi na plaće 17.300,00 10.320,00 0,00 0%
    3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 15.500,00 9.300,00 0,00 0%
    3133 Doprinos za zapošljavanje 1.800,00 1.020,00 0,00 0%
         
 32    Materijalni rashodi 17.900,00 27.900,00 11.908,10 43%
  321   Naknade troškova zaposlenima 5.400,00 3.400,00 0,00 0%
    3211 Službena putovanja 700,00 700,00 0,00 0%
    32121 Prijevoz na posao i sa posla 4.700,00 2.700,00 0,00 0%
  322   Rashodi za materijal opremu  
     i energiju 1.500,00 1.500,00 0,00 0%
    3221 Uredski materijal 1.500,00 1.500,00 0,00 0%
  323   Rashodi za usluge 11.000,00 23.000,00 11.908,10 52%
    3231 Usluge telefona 1.000,00 1.000,00 0,00 0%
    3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
     uređenja 4.000,00 4.000,00 0,00 0%
    3233 Tisak  3.000,00 1.016,59 34%
    3237 Ugovori o djelu 6.000,00 15.000,00 10.891,51 73%
         
4     RASHODI ZA NABAVU  
     NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
         
 42    Rashodi za nabavu proizvedene  
     dugotrajne imovine 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
  424   Knjige, umjetnička djela  5.000,00 5.000,00 0,00 0%
    42411 Knjige u knjižnicama 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
         
     UKUPNO GLAVA 6 155.200,00 105.720,00 11.908,10 11%
         
     GLAVA 7 - Ostale kulturne  
     djelatnosti    
     Aktivnost: Služba kulture    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 100.000,00 47.805,50 48%
         
 38    Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 47.805,50 48%
  381   Tekuće donacije 100.000,00 100.000,00 47.805,50 48%
    3811 HAKUD Topusko 60.000,00 60.000,00 25.658,00 43%
    3811 KUD »Seljačka sloga« Gređani 30.000,00 30.000,00 10.147,50 34%
    3811 Kulturne manifestacije 10.000,00 10.000,00 12.000,00 120%
         
     UKUPNO GLAVA 7 100.000,00 100.000,00 47.805,50 48%
         
     GLAVA 8    
     Aktivnost: Služba rekreacije  
     i sporta    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 120.000,00 47.000,00 39%
         
 32    Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
  329   Ostali nespomenuti rashodi  
     poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
    3299 Polumaraton i malonogometni  
     turnir 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
         
 38    Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 47.000,00 47%
  381   Tekuće donacije 100.000,00 100.000,00 47.000,00 47%
    3811 NK Topusko 80.000,00 80.000,00 40.000,00 50%

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6



Broj 28 - Stranica 1281»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

    3811 Kuglački klub »Centar« Topusko 15.000,00 15.000,00 5.000,00 33%
    3811 Športsko-ribolovna udruga  
     »Štuka« Topusko  5.000,00 5.000,00 2.000,00 40%
         
     UKUPNO GLAVA 8 120.000,00 120.000,00 47.000,00 39%
         
     GLAVA 9    
     Aktivnost: Vjerske zajednice    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
         
 38    Ostali rashodi 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
  381   Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
    3811 Tekuće donacije vjerskim  
     zajednicama 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
         
     UKUPNO GLAVA 9 20.000,00 20.000,00 0,00 0%

     GLAVA 10 - Program: Pomoć  
     političkim strankama i  
     udrugama građana    
     Aktivnost: Udruge građana i  
     političke stranke    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 286.400,00 339.400,00 94.800,00 28%
         
 38    Ostali rashodi 286.400,00 339.400,00 94.800,00 28%
  381   Tekuće donacije 286.400,00 339.400,00 94.800,00 28%
    3811 Političke stranke 0,00 0,00 0,00 
    3811 Dobrovoljno vatrogasno  
     društvo Topusko 200.000,00 200.000,00 60.800,00 30%
    3811 Vijeće srpske nacionalne manjine 10.000,00 10.000,00 3.000,00 30%
    3811 Udruga dragovoljaca i  
     veterana domov. rata 20.000,00 20.000,00 6.000,00 30%
    38111 Udruga HVIDR-a 5.000,00 5.000,00 3.000,00 60%
    3811 Lovačko društvo »Jelen« Topusko 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
    3811 Kinološka udruga  2.000,00 2.000,00 0,00 0%
    3811 Udruženje obrtnika 5.000,00 5.000,00 0,00 0%
    3811 Udruga žena »Izvor« Topusko 6.000,00 6.000,00 0,00 0%
    3811 Udruga Dvorska lepeza 15.000,00 15.000,00 10.000,00 67%
    3811 Savjet mladih 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    3811 Mjesni odbor Hrvatsko Selo 1.400,00 1.400,00 0,00 0%
    3811 Udruga dragovoljaca polic.  
     uprave sisačko-mosl. žup.  5.000,00 0,00 2.000,00 
    3811 Dom zdravlja Petrinja 2.000,00 60.000,00 10.000,00 17%
    3812 Nagrade za izvrsne učenike 0,00 0,00 0,00 
         
     UKUPNO GLAVA 10 286.400,00 339.400,00 94.800,00 28%
         
     GLAVA 11    
     Aktivnost: Ostale tekuće donacije    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 307.500,00 307.500,00 116.600,00 38%
         
 38    Ostali rashodi 307.500,00 307.500,00 116.600,00 38%
  381   Tekuće donacije 307.500,00 307.500,00 116.600,00 38%
    3811 Srednja škola Topusko 20.000,00 20.000,00 13.000,00 65%
    3811 Osnovna škola »Vladimir  
     Nazor« Topusko 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    3811 Poticanje malog gospodarstva 20.000,00 20.000,00 0,00 0%

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6



Stranica 1282 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

    3811 Turistička zajednica općine 
     Topusko 90.000,00 90.000,00 38.300,00 43%
    3811 Općinsko društvo Crvenog  
     križa Topusko 120.000,00 120.000,00 64.800,00 54%
    3811 Otpis potraživanja 10.000,00 10.000,00 0,00 0%
    3831 Naknade za štete uzrokovane  
     prirod. katastrofom 16.500,00 16.500,00 0,00 0%
    3831 Lokalno razvojno partnerstvo  
     Petrova gora 20.000,00 20.000,00 0,00 0%
    3811 Ostale tekuće donacije 1.000,00 1.000,00 500,00 50%
         
     UKUPNO GLAVA 11 307.500,00 307.500,00 116.600,00 38%
         
     UKUPNO RAZDJEL 1 18.689.205,00 18.530.525,00 3.081.264,66 17%
         
     RAZDJEL 2: DJEČJI VRTIĆ  
     TOPUSKO    
     Aktivnost: Predškolski odgoj     
         
3     RASHODI POSLOVANJA 982.287,00 982.287,00 452.977,88 46%
         
 31    Rashodi za zaposlene 882.287,00 882.287,00 420.613,88 48%
  311   Plaće 725.500,00 725.500,00 358.885,55 49%
    31111 Plaće za zaposlene 725.500,00 725.500,00 358.885,55 49%
    31131 Plaće za prekovremeni rad 0,00 0,00 0,00 
  312   Ostali rashodi za zaposlene 32.000,00 32.000,00 0,00 0%
    3121 Ostali rashodi za zaposlene 32.000,00 32.000,00 0,00 0%
  313   Doprinos na plaće 124.787,00 124.787,00 61.728,33 49%
    3132 Doprinosi za zdravstveno  
     osiguranje 112.453,00 112.453,00 55.627,27 49%
    31331 Doprinosi za zapošljavanje 12.334,00 12.334,00 6.101,06 49%
         
 32    Materijalni rashodi 100.000,00 100.000,00 32.364,00 32%
  321   Naknade za prijevoz, za rad  
     na terenu  64.500,00 64.500,00 32.364,00 50%
    32121 Naknade za prijevoz na posao  
     i sa posla  64.500,00 64.500,00 32.364,00 50%
  322   Rashodi za materijal i energiju 35.500,00 35.500,00 0,00 0%
    3221 Uredski materijal i ostali  
     materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 
    3223 Energija 35.500,00 35.500,00 0,00 0%
    3224 Materijal i dijelovi za tekuće i  
     inv. održavanje 0,00 0,00 0,00 
    3225 Sitni inventar 0,00 0,00 0,00 
  323   Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 
    3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja 0,00 0,00 0,00 
    3234 Komunalne usluge 0,00 0,00 0,00 
    3236 Zdravstvene usluge 0,00 0,00 0,00 
  329   Ostali nespomenuti rashodi  
     poslovanja 0,00 0,00 0,00 
    3299 Izrada procjene opasnosti 0,00 0,00 0,00 
         
4     RASHODI ZA NABAVU  
     NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
         
 42    Rashodi za nabavu proizvedene  
     dugotr. imovine 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
  421   Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00 0,00 0%
    42123 Projekt. dokum. - za izgradnju  
     vrtića  100.000,00 100.000,00 0,00 0%

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6



Broj 28 - Stranica 1283»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

  422   Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 
    4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00 
    4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 
    4227 Uređaji strojevi i oprema 0,00 0,00 0,00 
         
     Aktivnost: predškola (mala škola)    
         
3     RASHODI POSLOVANJA 14.431,00 14.431,00 0,00 0%
         
 31    Rashodi za zaposlene 10.791,00 10.791,00 0,00 0%
  311   Plaće 9.207,00 9.207,00 0,00 0%
    31111 Plaće za zaposlene 9.207,00 9.207,00 0,00 0%
    3113 Plaće za prekovremeni rad 0,00 0,00 0,00 
  313   Doprinosi na plaće 1.584,00 1.584,00 0,00 0%
    3132 Doprinosi za zdravstveno  
     osiguranje 1.427,00 1.427,00 0,00 0%
    3133 Doprinos za zapošljavanje 157,00 157,00 0,00 0%
         
 32    Materijalni rashodi 3.640,00 3.640,00 0,00 0%
  321   Naknade troškova zaposlenima 3.640,00 3.640,00 0,00 0%
    32121 Prijevoz na posao i sa posla 3.640,00 3.640,00 0,00 0%
    3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 0,00 
  322   Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 
    3221 Uredski materijal i ostali  
     materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 
    3222 Materijal i sirovine 0,00 0,00 0,00 
         
     UKUPNO RAZDJEL 2 1.096.718,00 1.096.718,00 452.977,88 41%
         
     RAZDJEL 1 18.689.205,00 18.530.525,00 3.081.264,66 17%
     RAZDJEL 2 1.096.718,00 1.096.718,00 452.977,88 41%

     SVEUKUPNO 19.785.923,00 19.627.243,00 3.534.242,54 18%

 u kunama

Broj računa RASHODI I IZDACI Plan 2010. 1. Izmjene i 
dopune

Ostvareno do 
30. 6. 2010. Index

Grupa 1 2 3 4 5 6

Članak 4.
Ovo Izvješće o izvršenju Proračuna stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Topusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA TOPUSKO
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/09-01/05
URBROJ: 2176/18-02-10-12
Topusko, 24. kolovoza 2010.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.

19.
Na temelju članka 46. stavka 1., članka 47. stavka 

2. i članka 49. stavka 2. Zakona o prijevozu u cestov-
nom prometu (»Narodne novine«, broj 178/04, 48/05, 
151/05, 111/06, 63/08 i 124/09), članka 31. Statuta 

Općine Topusko (»Službeni vjesnik«, broj 34/09), Op-
ćinsko vijeće Općine Topusko, na 8. sjednici održanoj 
24. kolovoza 2010. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o obavljanju autotaksi prijevoza putnika 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti i način obavlja-

nja autotaksi prijevoza putnika na području Općine 
Topusko. 

Članak 2.
Autotaksi prijevoz je javni cestovni prijevoz putnika 

koji se može organizirati kao slobodni ili linijski. 

Članak 3.
Autotaksi prijevoz mogu obavljati trgovačka društva 

i obrtnici s registriranom djelatnošću autotaksi prije-



Stranica 1284 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

voza (u daljnjem tekstu: autotaksi prijevoznik) koji su 
od Općine Topusko dobili dozvolu za obavljanje auto 
taksi prijevoza i imaju sjedište odnosno prebivalište 
na području Općine Topusko. 

Općinski načelnik može izdati dozvolu, za auto 
taksi prijevoz, autotaksi prijevozniku s prebivalištem 
na području druge općine ili grada, ukoliko s područja 
Općine Topusko nema ili nema dovoljan broj zainte-
resiranih auto taksi prijevoznika. 

II. UVJETI ZA OBAVLJANJE AUTOTAKSI 
PRIJEVOZA 

1. Vozila 

Članak 4.
Vozilo za obavljanje autotaksi prijevoza mora osim 

zakonskih uvjeta, ispunjavati i slijedeće uvjete: 
- motor najmanje zapremine 1100 m3 i najmanje 

snage 40 kw, 
- četvero vrata osim komnibusa, 
- najmanje pet mjesta za sjedenje,
- najviše do devet mjesta za sjedenje, 
- protupožarni aparat, 
- na krovu vozila taksi oznaku sa evidencijskim 

brojem (transparentom), 
-  ovjereni izvadak važećeg cjenika postavljenog 

na vidnom mjestu u vozilu. 
Općinski načelnik odredit će sadržaj taksi oznake 

(transparenta).

2. Vozač taksista 

Članak 5. 
Vozač taksi vozila pored uvjeta koje mora ispunjavati 

za upravljanje motornim vozilom određene kategorije, 
mora ispunjavati i sljedeće uvjete: 

- položen ispit o poznavanju osnovnih podataka o 
kulturnim, gospodarskim turističkim prometnim 
i drugim značajnim objektima i znamenitosti-
ma na području Općine Topusko. Program za 
polaganje utvrđuje povjerenstvo koje imenuje 
općinski načelnik. 

Autotaksi prijevoznik ili njegov vozač mora, za 
vrijeme vršenja usluga autotaksi prijevoza, imati u 
vozilu slijedeće dokumente: 

- dozvolu za obavljanje auto taksi prijevoza, 
- taksi iskaznicu vozača, 
- uvjerenje o položenom ispitu iz stavka 1. ovog 

članka. 

III. DOZVOLA ZA OBAVLJANJE AUTO TAKSI 
PRIJEVOZA 

1.  Dodjela dozvole 

Članak 6. 
Dozvolom se prijevoznicima povjerava obavljanje 

autotaksi prijevoza osoba na području i s područja 
Općine Topusko. 

O dodjeli dozvole odlučuje općinski načelnik Op-
ćine Topusko. 

Općinski načelnik posebnom odlukom određuje 
oblik i sadržaj dozvole i vođenje upisnika o izdanim 
dozvolama. 

Članak 7.
Dozvola se daje na 1 godinu, a produžuje se 

svake godine ovjerom iste na zahtjev autotaksi pri-
jevoznika. 

Dozvola se daje uz naknadu. 
Godišnja naknada iznosi 1.500,00 kuna za vozila 

do 5 sjedala i 2.000,00 kuna za vozila od šest do devet 
sjedala i plaća se kod izdavanja dozvole i za svako 
produženje iste. 

Članak 8. 
Dozvola se dodjeljuje neposredno na pisani zahtjev 

fizičke ili pravne osobe. 
Uz zahtjev se dostavlja: 
- uvjerenje o podmirenim obvezama prema Općini 

Topusko, 
- dokaz da ispunjava uvjete za obavljanje auto 

taksi prijevoza licencija, 
- uvjerenje o položenom ispitu o poznavanju 

osnovnih podataka o kulturnim, gospodar-
skim, turističkim, prometnim i drugim značajnim 
objektima i znamenitostima na području Općine 
Topusko, 

-  uvjerenje o prebivalištu, (fotokopija osobne 
iskaznice). 

2.  Produženje dozvole 

Članak 9. 
Taksi prijevoznik koji želi nastaviti obavljanje 

autotaksi prijevoza može najkasnije tri mjeseca prije 
isteka dozvole, zatražiti produženje. 

Za produženje dozvole plaća se naknada utvrđena 
u članku 7. stavku 3. ove Odluke. 

Uz zahtjev za produženje dozvole autotaksi prije-
voznik mora priložiti i dokaz da je podmirio porezne i 
druge obveze prema Općini Topusko. 

Dozvola se neće produžiti ako autotaksi prijevo-
znik: 

- u vrijeme podnošenja zahtjeva za produženje 
dozvole ima neizmirene ugovorene ili porezne 
obveze prema Općini Topusko, 

- ako je protiv njega ili njegovog vozača u vrijeme 
podnošenja zahtjeva za produženje dozvole 
pokrenut krivični ili prekršajni postupak zbog 
kaznenih dijela navedenih u članku 15. stavku 
2. alineja 2. i 3., 

- ako u vrijeme podnošenja zamolbe za produ-
ženje dozvole ne ispunjava uvjete glede vozila 
ili vozača.



Broj 28 - Stranica 1285»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

3.  Oduzimanje dozvole 

Članak 10.
Dozvola prestaje istekom vremena za koje je 

izdana. 
Dozvola može prestati prije isteka vremena za koje 

je izdana i protiv volje davatelja taksi usluga ako: 
- je izgubio pravo na licenciju, 
- je nositelj dozvole ili njegov vozač zatečen i 

pravomoćno oglašen krivim za upravljanje taksi 
vozilom pod utjecajem alkohola, opojnih droga 
ili lijekova koji se ne smiju koristiti prije ni za 
vrijeme vožnje, 

- je nositelj dozvole ili njegov vozač pod utjecajem 
alkohola izazvao prometnu nezgodu, 

- je nositelj dozvole ili njegov vozač više od dva 
puta naplati uslugu više od utvrđene cijene, 

- prima putnike ili parkira taksi vozilo na mjestima 
koja za to nisu predviđena osim u slučajevima 
utvrđenim ovom Odlukom, 

Nositelj dozvole može nastaviti sa auto taksi pri-
jevozom ako: 

- sa vozačem zatečenim i osuđenim za prekršaje 
navedene u stavku 2. alineji 2. i 3. ovog članka 
raskine radni odnos po pravomoćnosti rješenja 
ili presude, 

- po opomeni izmiri svoje obveze, 
O oduzimanju dozvole odlučuje općinski načel-

nik. 

IV. NAČIN OBAVLJANJA AUTOTAKSI 
PRIJEVOZA 

Članak 11. 
Autotaksi prijevoz obavlja se kao slobodni prijevoz 

putnika na području i s područja Općine Topusko. 

Članak 12.
Autotaksi prijevoznik, odnosno vozač taksija, pri-

ma putnike na autotaksi stajalištu i to po redoslijedu 
vozila na stajalištu. 

Putnik koji ima posebne zahtjeve glede urednosti, 
pouzdanosti i komfora vozila ili uljudnog ponašanja 
vozača, može zatražiti uslugu od autotaksi prijevoznika 
koji nije prvi po redoslijedu vožnje. 

Ako putnik naruči vožnju telefonom prima se na 
mjestu koje sam odredi uz uvjet da do istog postoji 
pristupačan put za osobna vozila. Činjenicu pristu-
pačnosti utvrđuje vozač kod isključenja sa glavne 
ceste. Vozač će kod utvrđivanja odredišta upozoriti 
naručitelja na prethodno i odmah dogovoriti mjesto 
i vrijeme čekanja ukoliko poznavajući teren ocjeni 
da sa vozilom nije moguće doći na mjesto gdje traži 
naručitelj prijevoza. 

Putnik se može, na njegov zahtjev, primiti na vožnju 
na cesti ako to dopuštaju prometni propisi. 

Ako autotaksi vozač, koji se nalazi na prvom mjestu 
stajališta, ne želi pružiti uslugu putniku mora napustiti 
prvo mjesto i zauzeti mjesto na začelju. 

Članak 13.
Odredište vožnje određuje putnik. 
Autotaksi prijevoznik dužan je prijevoz obaviti 

najkraćim putem, odnosno putem koji mu odredi put-
nik ukoliko se putem mogu kretati osobna vozila bez 
opasnosti od oštećenja. 

Ako se zbog kvara vozila prijevoz ne može dovršiti, 
autotaksi prijevoznik je dužan putnicima osigurati drugo 
vozilo za prijevoz do odredišta. 

Članak 14.
Autotaksi prijevoz naplaćuje se po taksimetru. 
Autotaksi prijevoznik dužan je uključiti taksimetar 

na početku vožnje i po dolasku na odredište naplatiti 
prijevoz, te o istom izdati račun. 

Shodno stavku dva ovog članka postupit će auto-
taksi prijevoznik kada putnike nije moguće, zbog ne 
pristupačnog puta, dovesti na odredište. 

Članak 15.
Po završetku vožnje autotaksi vozač izvršit će 

pregled vozila i o eventualno nađenim stvarima izvi-
jestiti policiju. 

V. AUTOTAKSI STAJALIŠTE 

Članak 16.
Autotaksi stajalište je uređeno mjesto u mjestu  

Topusko na kojem stoje taksi vozila i primaju putni-
ke. 

Stajalište je označeno tablom koja se postavlja  
sukladno važećim propisima o cestovnim znakovi-
ma. 

Stajalište određuje općinski načelnik, Općine To-
pusko u suradnji sa Policijskom postajom Gvozd. 

Članak 17.
Autotaksi stajalište mogu koristiti korisnici dozvola 

Općine Topusko. 

Članak 18.
Autotaksi prijevoznici koji nemaju dozvolu za prijevoz 

putnika na području i sa područja Općine Topusko ne 
mogu parkirati vozila na autotaksi stajalištu niti mogu 
u povratku na odredište primati putnike sa područja 
Općine Topusko. 

Autotaksi prijevoznik sa drugog područja, koji 
nema dozvolu od strane Općine Topusko, može vršiti 
prijevoz samo po pozivu putnika pod uvjetom da nema 
slobodnog taksi vozila korisnika dozvole, ili ako se 
radi o unaprijed dogovorenom prijevozu na odredište 
koje je van područja Općine Topusko. 

Članak 19.
Za uporabu autotaksi stajališta ne plaća se pri-

stojba.



Stranica 1286 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

VI. CJENIK USLUGA 

Članak 20.
Cijene taksi usluge utvrđuje posebnom odlukom 

općinski načelnik Općine Topusko. 
Za izvršenu uslugu prijevoza, taksi prijevoznik 

obvezatno izdaje račun. 

VII. POLAGANJE ISPITA 

Članak 21.
Za polaganje ispita iz članka 5. ove Odluke općin-

ski načelnik Općine Topusko imenuje povjerenstvo u 
sastavu: 

- predstavnik Turističke zajednice Općine Topu-
sko 

- predstavnik Srednje škole Općine Topusko 
- predstavnik Udruženja obrtnika Općine Topu-

sko.
Članovima povjerenstva imenuju se zamjenici. 

Članak 22.
Troškove polaganja ispita snose korisnici u visi-

ni određenoj odlukom općinskog načelnika Općine 
Topusko. 

Članak 23.
Prijave za polaganje ispita podnose se Općini To-

pusko - Jedinstveni upravni odjel koji je dužan izvršiti 
pripreme za polaganje i o istom izvjestiti kandidate. 

Uz poziv za polaganje ispita Jedinstveni upravni 
odjel dostavlja uplatnicu sa navedenim iznosom nov-
čanih sredstava koje kandidat mora uplatiti na ime 
troškova za organizaciju i polaganje ispita. 

Bez ovjerene uplate troškova kandidat ne može 
pristupiti polaganju ispita. 

VIII. NADZOR 

Članak 24.
Nadzor nad provođenjem ove Odluke vrši Jedin-

stveni upravni odjel općine Topusko u suradnji sa 
Policijskom postajom Gvozd. 

IX. KAZNENE ODREDBE 

Članak 25.
Novčanom kaznom od 500,00 kn kaznit će se za 

prekršaj autotaksi vozač ako je zatečen da pruža uslu-
ge autotaksi prijevoza sa vozilom koje ne ispunjava 
uvjete iz članka 4. stavka 1. ove Odluke. 

Članak 26.
Novčanom kaznom od 500,00 kn kaznit će se za 

prekršaj autotaksi vozač ako je zatečen da pruža uslu-
ge taksi prijevoza, na području i sa područja Općine 
Topusko, suprotno odredbi članka 18. ove Odluke. 

Članak 27. 
Novčanom kaznom od 1.000,00 kn kaznit će se za 

prekršaj autotaksi vozač ako za pružene usluge taksi 
prijevoza, na području i sa područja Općine Topusko 
korisniku prijevoza ne izda račun. 

X. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 28.
U roku od tri mjeseca od stupanja na snagu ove Od-

luke općinski načelnik Općine Topusko donijet će: 
1.  Program iz članka 5 ove Odluke. 
2.  Odluku o obliku iskaznice za nositelja dozvole 

i za vozača. 
3.  Odluku o obliku uvjerenja o položenom ispitu 

iz članka 5. ove Odluke. 
4.  Odluka o načinu vođenja evidencije o prekršaj-

nim i drugim kaznama. 

Članak 29.
Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se 

van snage Odluka o obavljanju auto taksi prijevoza 
putnika (»Službeni vjesnik«, broj 25/04). 

Članak 30.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavi 

u »Službenom vjesniku« Općine Topusko. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 340-05/10-01/03 
URBROJ: 2176/18-01-10-01 
Topusko, 24. kolovoza 2010.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.

20.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09) i prijedloga općin-
skog načelnika, Općinsko vijeće Općine Topusko, 
na 8. sjednici održanoj 24. kolovoza 2010. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o ovlaštenju općinskog načelnika općine 
Topusko za potpisivanje Memoranduma o 
regionalnoj suradnji sa gradovima, Glina, 

Hrvatska Kostajnica i Petrinja, te općinama 
Dvor, Topusko, Kostajnica, Novi Grad,  

Bužim i Velika Kladuša 

Članak 1. 
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Topusko, 

da potpiše memorandum o regionalnoj suradnji izme-



Broj 28 - Stranica 1287»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

đu gradova i općina iz Republike Hrvatske, gradovi, 
Petrinja, Hrvatska Kostajnica i Glina, općine, Dvor, i 
općina, iz Republike Bosne i Hercegovine, Kostajnica, 
Novi Grad, Cazin, Bužim i Velika Kladuša. 

Članak 2. 
Memorandum o regionalnoj suradnji obvezuje Općinu 

Topusko na suradnju s potpisnicima Memoranduma na 
projektima zaštite pitomog kestena, zaštite prirode i 
okoliša, održivog ruralnog razvoja, razvoja infrastruk-
ture, ekološki prihvatljive poljoprivredne proizvodnje, 
razvoja turizma, ribolova i lova. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine To-
pusko.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-02/10-01/03 
URBROJ: 2176/18-02-10-05 
Topusko, 24. kolovoza 2010.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.

21.
Na temelju članka 31. Statuta Općine Topusko 

(»Službeni vjesnik«, broj 34/09), Općinsko vijeće 
Općine Topusko, na 8. sjednici održanoj 24. kolovoza 
2010. godine, donijelo je

 
P R A V I L N I K

o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
ocjenjivanju službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topusko
 

Članak 1.
U Pravilniku o ocjenjivanju službenika i namješte-

nika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Topusko 
(»Službeni vjesnik«, broj 11/09) u podnaslovu »II.  
KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE SLUŽBENIKA I NA-
MJEŠTENIKA« riječi »I NAMJEŠTENIKA«, brišu se.

 
Članak 2.

U člancima 3, 4, 5, 6, 7. i 9. riječi »i namještenika« 
u odgovarajućem broju i padežu, brišu se.

 
Članak 3.

U članku 6. točka 2.3 pod a) riječi »dio poslova« 
zamjenjuju se riječju »poslove«.

 
Članak 4.

U članku 7. točka 3.1. pod c) riječ »rijetko« zamje-
njuje se riječju »ponekad«.

 

Članak 5.
Iza članka 7. dodaje se podnaslov IIa i članci 7.a, 

7.b. 7.c, 7.d i 7.e, koji glase:
»IIa. KRITERIJI ZA OCJENJIVANJE NAMJEŠTE-

NIKA
 

Članak 7.a
Ocjena namještenika se temelji na podacima o 

stručnom znanju pokazanom u obavljanju poslova, 
učinkovitosti i kvaliteti rada te poštivanju službene 
dužnosti.

 
Članak 7.b

Stručno znanje pokazano u obavljanju poslova, 
učinkovitost i kvaliteta rada te poštivanje službene 
dužnosti namještenika ocjenjuju se prema sljedećim 
kriterijima:

1. stručnosti i samoinicijativnosti u obavljanju 
poslova,

2. kvaliteti i opsegu obavljenih poslova te pridr-
žavanju zadanih rokova u obavljanju poslova,

3. poštivanju službene dužnosti.
 

Članak 7.c
Namještenik je u obavljanju poslova pokazao 

stručnost i samoinicijativnost kako slijedi:
 
1.1.  Stručnost
 
a) iznimna stručnost - izvrsno poznaje pravila 

rada na svome radnom mjestu u okviru svoje 
struke,

b) vrlo dobra stručnost - dosta dobro poznaje 
pravila rada na svome radnom mjestu u okviru 
svoje struke,

c) dobra stručnost - dobro poznaje pravila rada na 
svome radnom mjestu u okviru svoje struke,

d) zadovoljavajuća stručnost - zadovoljavajuće 
poznaje pravila rada na svome radnom mjestu 
u okviru svoje struke,

e) nedovoljna stručnost - nedovoljno poznaje 
pravila rada na svome radnom mjestu u okviru 
svoje struke.

 
1.2.  Samoinicijativnost
 
a)  iznimna samoinicijativnost - u obavljanju poslova 

potpuno je samostalan i samoinicijativan, nije 
ga potrebno upućivati u rad,

b) vrlo dobra samoinicijativnost - u obavljanju po-
slova vrlo često je samostalan i samoinicijativan, 
uglavnom ga nije potrebno upućivati u rad,

c) dobra samoinicijativnost - u obavljanju poslova 
dosta često je samostalan i samoinicijativan, 
uglavnom ga nije potrebno upućivati u rad,



Stranica 1288 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

d) zadovoljavajuća samoinicijativnost - u obavljanju 
poslova povremeno je samostalan i samoinici-
jativan, povremeno ga  treba upućivati u rad,

e) nedovoljna samoinicijativnost - u obavljanju 
poslova rijetko je samostalan i samoinicijativan, 
često ga treba upućivati u rad i objašnjavati 
obveze.

 
Članak 7.d

Namještenik je poslove obavio u kvaliteti i opsegu, 
a u obavljanju poslova pridržavao se zadanih rokova, 
kako slijedi:

 
2.1. Kvaliteta obavljenog posla
 
a) iznimno kvalitetno - na kvalitetu njegova rada 

s osnova pravila rada i struke nije bilo prigo-
vora,

b) vrlo kvalitetno - na kvalitetu njegova rada s 
osnova pravila rada i struke uglavnom nije bilo 
prigovora,

c) kvalitetno - na kvalitetu njegova rada s osnova 
pravila rada i struke povremeno je bilo prigo-
vora,

d) zadovoljavajuće kvalitetno - na kvalitetu njego-
va rada s osnova pravila rada i struke bilo je 
prigovora,

e) nedovoljno kvalitetno - na kvalitetu njegova 
rada s osnova pravila rada i struke često je bilo 
prigovora.

 
2.2. Opseg obavljenog posla svog radnog mjesta
 
a) obavio je u cijelosti poslove radnog mjesta,
b) obavio je najveći dio poslova radnog mjesta,
c) obavio je pretežni dio poslova radnog mjesta,
d obavio je manji dio poslova radnog mjesta,
e) obavio je izrazito manji dio poslova radnog 

mjesta.
 
2.3. Opseg obavljenog posla radnog mjesta od-

sutnog namještenika
 
a) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta, 

izravno po nalogu nadređenog rukovoditelja 
obavio je u cijelosti poslove radnog mjesta od-
sutnog namještenika ili nepopunjenog radnog 
mjesta,

b) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta, 
izravno po nalogu nadređenog rukovoditelja 
obavio je najveći dio poslova radnog mjesta 
odsutnog namještenika ili nepopunjenog radnog 
mjesta,

c) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta, 
izravno po nalogu nadređenog rukovoditelja 
obavio je pretežan dio poslova radnog mjesta 
odsutnog namještenika ili nepopunjenog radnog 
mjesta,

d) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta, 
izravno po nalogu nadređenog rukovoditelja 
obavio je manji dio poslova radnog mjesta od-
sutnog namještenika ili nepopunjenog radnog 
mjesta,

e) pored obavljenih poslova svoga radnog mjesta, 
izravno po nalogu nadređenog rukovoditelja 
nije ili je slabo obavljao poslove radnog mjesta 
odsutnog namještenika ili nepopunjenog radnog 
mjesta.

 
2.4. Obavljanje poslova u zadanim rokovima
 
a) poslove je u cijelosti obavio u zadanim rokovi-

ma,
b) poslove je najvećim dijelom obavio u zadanim 

rokovima,
c) poslove je obavio pretežno u zadanim rokovi-

ma,
d) poslove je obavio u manjem dijelu izvan zadanih 

rokova,
e) poslove je obavio u većem dijelu izvan zadanih 

rokova.
 

Članak 7.e
Namještenik je u obavljanju poslova poštivao služ-

benu dužnost kako slijedi:
 
3.1.  Poštivanje radnog vremena
 
a) iznimno odgovoran - uvijek na vrijeme dolazi 

na posao, ne odlazi ranije s posla, ne udaljava 
se nepotrebno iz radnih prostorija,

b) vrlo odgovoran - uglavnom na vrijeme dolazi 
na posao, uglavnom ne odlazi ranije s posla, 
uglavnom se ne udaljava  nepotrebno iz radnih 
prostorija,

c) odgovoran - ponekad kasni na posao i odlazi 
ranije s posla te se  ponekad nepotrebno uda-
ljava iz radnih prostorija,  

d) zadovoljavajuće odgovoran - često kasni na 
posao i odlazi ranije s posla te se često nepo-
trebno udaljava iz radnih prostorija,

e) nedovoljno odgovoran - učestalo, gotovo svakod-
nevno kasni na posao i odlazi ranije s posla te 
se nepotrebno udaljava iz radnih prostorija.

 
3.2. Odnos prema ostalim suradnicima
 
a) iznimno je korektan prema ostalim suradnici-

ma,
b) vrlo dobro surađuje s ostalim suradnicima,
c) dobro surađuje s ostalim suradnicima,
d) zadovoljavajuće surađuje s ostalim suradnici-

ma,
e) nedovoljno surađuje s ostalim suradnicima.«
 



Broj 28 - Stranica 1289»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.

Članak 6.

U članku 8. stavku 1. iza broja »7.« dodaju se 
brojevi »7.c, 7.d i 7.e«.

 

Članak 7.

U članku 9. iza stavka 1. dodaje se stavak 2. koji 
glasi:

»Ocjena namještenika dobiva se zbrajanjem broja 
bodova kojima je njihov rad ocijenjen prema svim 
kriterijima iz ovog Pravilnika, kako slijedi:

a) »odličan«, ako je zbroj postignutih bodova 
namještenika od 72 do 80 bodova,

b) »vrlo dobar«,  ako je zbroj postignutih bodova 
namještenika od 56 do 71 bod,

c) »dobar«, ako je zbroj postignutih bodova na-
mještenika od 35 do 55 bodova,

d) »zadovoljava«, ako je zbroj postignutih bodova 
namještenika od 21 do 34 boda,

e) »ne zadovoljava«, ako je zbroj postignutih 
bodova namještenika manji od 21 boda.«

 
Članak 8.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku« Općine Topusko.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TOPUSKO 
OPĆINSKO VIJEĆE

 
KLASA: 080-07/09-01/01
URBROJ: 2176/18-02-10-2
Topusko, 24. kolovoza 2010.

Predsjednik
Mladen Išek, v.r.



Stranica 1290 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.



Broj 28 - Stranica 1291»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 25. kolovoza 2010.



Stranica 1292 - Broj 28 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 25. kolovoza 2010.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA DVOR

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA

1. Javna rasprava o prijedlogu Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Dvor 1261

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

16. Odluka o usvajanju Polugodišnjeg iz-
vještaja o izvršenju Proračuna Općine 
Hrvatska Dubica za period 1. siječnja 
do 30. lipnja 2010. godine (Realizacija 
proračuna) 1261

17. Odluka o ustrojstvu upravnog tijela Općine 
Hrvatska Dubica 1265

18. Odluka o osnivanju društva s ograniče-
nom odgovornošću »VODOOPSKRBA« 
d.o.o. 1268

19. Odluka o izmjeni Odluke o radnom vre-
menu ugostiteljskih objekata na području 
Općine Hrvatska Dubica 1268

20. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja 
na Nacrt konačnog prijedloga Izmjena i 
dopuna Prostornog plana Sisačko-mo-
slavačke županije 1269

21. Zaključak o utvrđivanju prijedloga sudaca 
porotnika u Općinski sud u Hrvatskoj 
Kostajnici 1269

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

2. Zaključak o prestanku mandata i početku 
mandata vijećnika srpske nacionalne 
manjine u Općinskom vijeću Općine 
Hrvatska Dubica 1269

OPĆINA TOPUSKO
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18. Izvješće o izvršenju Proračuna Općine 
Topusko za razdoblje siječanj - lipanj 
2010. godine 1270

19. Odluka o obavljanju autotaksi prijevoza 
putnika 1283

20. Odluka o ovlaštenju općinskog načel-
nika Općine Topusko za potpisivanje 
Memoranduma o regionalnoj suradnji sa 
gradovima, Glina, Hrvatska Kostajnica 
i Petrinja, te općinama Dvor, Topusko, 
Kostajnica, Novi Grad, Bužim i Velika 
Kladuša 1286

21. Pravilnik o Izmjenama i dopunama Pra-
vilnika o ocjenjivanju službenika i na-
mještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Topusko 1287


